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Dt: 14.03.2023.

N&é bazé té vendimit nr. 3369/22 t& Ké&shillit Drejtues , vendimit nr.141/23 1& Parlamentit
Studentor dhe mbledhjes s& mbajtur me dt. 23.01.2022 PE&r konstituimin e Parlamentit

Studentor, nxjerré kété:

VENDIM

I. z. Arbér Kabashi zgjedhet Kryetar i Parlamentit Studentor dhe anétaré i Senatit

t& UHZ-s& (ex-officio) né UHZ.

Il. z.leart Husaj zgjedhet anétaré i Senatit t& UHZ-s& né& Pejé.

ll. MandatiiKryetarit &shté prej dt. 23.01.2023 deri me di. 30.09.2023, ndérsa mandati
i z. Leart Husaj &shté prej dt. 24.02.2023 deri me dt. 30.09.2023

IV.  Shérbimi financiar e procedon shumén e lejuar konform legjislacionit né fuqgi.

Konfirmimi t'i dérgohet: T& lartépérmendurve, U.d. Sekretares sé Pérgjithshme, Zyres sé

financave Kryesuesit pér Teknologji t& Informacionit, Arkivés.
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Pejé, 22.03.2023

Né bazé té Ligjit nr. 03/L-212 té Punés nenit 53 paragrafi 1 dhe 3 té Ligjit nr .05/L-031 pér procedurén e
Pérgjithshme Administrative, nenit 41 té& Statutit t& Universitetit "Haxhi Zeka " né Pejé, kérkesés nr. 2361
dt. 10.10.2022 pér angazhimin e zyrtaréve pér sigurim t&€ cilésisé, si dhe me géllim t& caktfimit t& personit
pérgjegjés pér puné shtesé pér pozitén Zyrtar pér Sigurim té Cilésisé né njésiné akademike né& Fakultetin
e Arteve, nxjerr kété:

VENDIM

. Shfugizohet vendimi nr.2387 dt.11.10.2022 pér angazhimin e z. Kushtrim Agaqj si staf
mbéshtetés né zyrén pér sigurim té cilésisé né njésiné akademike né Fakultetin e Arteve.

Il. z. Petrit Bajraktari Zyrtar pér ¢éshtje studentore né njésing Akademike né& Fakultetin e
Arteve angazhohet si staf mbéshtetés né zyren pér sigurim té cilésisé né njésing akademike
né Fakultetin e Arteve.

lll.  Angazhimi né puné shtesé béhet sipas kérkesés nr. 2361 d1.10.10.2022, me arsyetim té
nevojés emergjente dhe mungesés sé stafit 1€ rregullté né zyrén pér sigurim té cilésisé né
njésiné akademike né Fakultetin e Arteve.

IV. Angazhiminé& puné shtesé do & filloj prej dt. 23.03.2023 deri né rekrutimin e zyrtarit pérkatés
t& pércaktuar me Rregulloren pér organizimin e brendshé&m dhe sistematizimin e vendeve
1& punés.

V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Sipas kérkesés nr. 2361 dt.10.10.2022 pér angazhimin e njé zyrtari administrativ t& rregullt né cilésing e
Zyrtarit pér Sigurim t& Cilésiné né njésiné akademike né Fakultetin e Arteve, dhe pér shkak se detyrat e
kétij pozicioni kané gené t& mbuluara nga zyrtari z. Kushtrim Agaij i cili sipas vendimit nr. 465 /23 nga dt.
07.03.2023 éshté sistematizuar né Fakultetin e MTHM, ndérsa kjo pozité éshté mé se e nevojshme né
ményré gé procesii punés t& bé&het pa ngecje, u vendos si né disporzitiv t& kétij vendimi.

Vendimi t'i dérgohet: T& lartpérmenddif, Pef #F. Arteve, U.d. Sekretares s& Pérgjithshme, Sekretares sé njésisé
akademike, Zyrés pér sigurim té cilésisé erésim, Zyres pér BNJBGJ, Arkivit t& Universitetit.

Adresa: Rr. * UCK I 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu;
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Vendimi Nr. 01'72p23/ZKA /28.03.2023

Né& bazé té nenit 53 paragrafi 1 dhe 3, nenit 49 paragrafi 1 pika 1.3. té Ligjit nr. 05/L-031 Pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 72 paragrafi 3 dhe 4 té Ligjit nr. 06/L - 114 pér
Zyrtarét Publik&, neni 41 paragrafi 1.2, 1.4, neni 183 paragrafi 1 t& STofu’[in l\'lr 04 -V - 662 t&
Universitetit "Haxhi Zeka" Pejé , nenit 17 t& Rregullores (QRK) nr. 11/2020 pér Disiplinén dhe
Ankesat e Zyrtaréve Publiké, nxjerr kété: |

VENDIM
I Shfugizohet vendimi nr.936 dt.28.04.2022 pé&r themelimin e komisionit disiplinor, vendimi
nr.1695 dt. 22.07.2022 pér ndryshimin e pikés 4 t& vendimit nr.936 dt.28.04.2022 dhe vendimi
nr. 2013 dt.01.09.2022 pér ndryshimin dhe plotésimin e piké&s 1 dhe 3 t& vendimit nr.936
dt.28.04.2022.
Il. Themelohet Komisioni Disiplinor pé&r népunésit e shérbimit publik Nn& kuadér t& Universitetit
" Haxhi Zeka " Pejé, né& pérbérje si né& vijim:

z. Durim Hoxha - Kryesues;

z. Veton Jahmurataj - anétar;
z. Adnan Lataj - anétar;

Znj. Afrodita Gashi — anétare;
znj. Valmira Abazi - anétare.

0 b B, =

Il. Komisioni emérohet pér nj¢ mandat prej tre (3) vitesh.

lll. Kryesuesi dhe anétarét e komisionit Disiplinor nuk mund 1é& jené kryesues dhe anétaré té
komisionit pér shgyrtimin e ankesave.

IV. Komisioni Disiplinor &shté pérgjegjés pér zhvillimin e procedurave disiplinore dhe masat
gé shgiptohen sipas Rregullores (QRK) nr. 11/2020 pér Disiplinén dhe Ankesat e Zyrtaréve
Publiké.

V. Té eméruarit jané pérgjegjés qé té ushtrojné detyrat né pajtim me Ligjin nr. 06/L - 114 pér
Zyrtarét Publiké, Rregulloren (QRK) nr. 11/2020 pér Disiplinén dhe Ankesat e Zyrtaréve Publiké
dhe legjislacionin né fuqi.

V1. Vendimi hyn né fugi dité& e né&nshkrimi.

Vendimi i dorézohet: Anétaréve 1& ‘Kcm)r’nisionﬁ, U.d. Sekretares sé Pérgjithshme, Drejtoreshés sé BNJ dhe BGJ,
Kryesuesit t& Tl dhe Arkivit & Universitetit. |

Adresa: Rr. "UCK-s&" 30000 Pejé
wwew.unhz.eu D Email inffo@unhz.eu ; Tel, : +381/39/423 270
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Né bazé té nenit 38 dhe nenit 41 té Statutit t& Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, pas shgyrtimit t&

ké&rkesé&s me nr. 1120/23, e dt. 15.05.2023, t& parashfruar nga z. Butrint Xhemaijli — u.d. Drejtor pér

Marrédhénie me Publikun né& Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé, morri kété:

VENDIM

Z. Butrint Xhemaijli— u.d. Drejtor pér Marrédhénie me Publikun, i lejohet pjesémarrja né
udhétim zyrtar jashté vendit, & do t& mbahet me di. 25.05.2023 deri me 29.05.2023.

| pérmenduri si né pikén | t& kétij vendimi, vizitén do ta realizojé né cilésing e
pérfagésuesit 1€ Universitetit "Haxhi Zeka”, pér t& marré pjesé né gara ndérkombétare
me studentét e fakultetit 1& Ariéve, té cilét do té performojné né Festivalin e 13-té
International Choir Competition, festivali do t& mbahet né Zadar, Kroaci ku marrin
pjesé shumé institucione ndérkombétare.

Nisja nga Peja do té béhet me dt. 24.05.2023, ndérsa kthimi do t& bé&het me df.
29.05.2023

Zyra e financave obligohet gé conform ké&tij vendimi 1'i realizoj mjetet financiare né
formé& avanci sipas Rregullores Nr.06/2023 pér kompensimin pér udhétim zyrtar dhe
shpenzime té pérfagé&simit

Kétij vendimi i bashkéngijitet ftesa dhe kérkesa me nr. 1120/23, e dt. 15.05.2023.

Vendimi t'i dérgohet:

Parashtruesit t1& kérkesés;
Arkivit t& UHZ-s&;
Zyrés sé Financave né UHZ.

Suty Gatumi Batn: 49103 18 OLE. pajpives
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Vendim/ Daté: 18.05.2023

Duke u né bazuar né nenin 59 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té Republikés
sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 —V — 662 té datés 30 Maj 2013, si dhe
duke u bazuar né Rregulloren nr. 001/2022 pér Prokurim Publik, Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i
Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né& bashképunim me Drejtorin e Departamentit té Prokurimit
me 18 Maj 2023, nxjerr kété:

VENDIM

1. Themelohet komisioni vlerésues pér procedurén me titull: “ Ceremoniné e Diplomimit
2023- Universiteti Haxhi Zeka, me Nr. t& prokurimit uhz-23-4654-2-3-6.

2. Anétaré té komisionit vlerésues , emérohen anétarét, si né vijim:
1. Butrint Xhemajli — u.d. Drejtor i zyres pér marrédhénie me publikun / Kryetar;
2. Armend Alimusaj — zv. Drejtor i administratés gendrore dhe shérbimeve té
Pérgjithshme— Anétar
3. Diliko Kaqi — Zyrtare pér burime njerzore /Anétar.

3. Detyrat, obligimet dhe pérgjegjésité e komisionit jané té pércaktuara né Rregulloren pér
Prokurimin Publik AO1 neni 41 ku té giithé anétarét e komisionit i nénshtrohen rreptésishte
dispozitave té LPP né lidhje me mbrojtjen e informative sekrete té biznesit.

4. Zyrtari i Prokurimit dhe /ose aétarét e stafit pérgjegjés té Departamentit t& Prokurimit sipas
nenit 16 té Rregullores pér Prokurimin Publik AO01, nuk do té shérbejné si anétaré té komisionit
vlerésues. Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit do té udhéheq komisionin vlerésues té tenderit pa té
drejté vote. Ai/ajo do té organizoj, késhilloj dhe drejtoj punén e komisionit vierésues dhe do té
siguroj respektimin e dispozitave té LPP.

5. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t& tij nga ana e ZKA-sé

Arsyetim

Departamenti i Prokurimit i UHZ-sé mé daté 17/05/2023, ka hapur ofertat lidhur me njoftimin e
shpallur pér kontraté pér tenderin me titull: “ Ceremoniné e Diplomimit 2023- Universiteti Haxhi
Zeka, me Nr. té prokurimit uhz-23-4654-2-3-6, sic parashihet me Ligjin Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik t& Republikés sé& Kosovés.

~

A
&y
~
“
o
W
2
pastruktur, U.d. Sekretarit té Pérgjithshém, Drejtorit té
Rektorit, Arkivit té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé.

Vendimi t'i dérgohet: Prorektores P&
Prokurimit, Anétareve té Komisionit
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Vendim/ Daté: 18.05.2023

Duke u né bazuar né nenin 59 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés
sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé Nr. 04 —V — 662 té datés 30 Maj 2013, si dhe
duke u bazuar né Rregulloren nr. 001/2022 pér Prokurim Publik, Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i
Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) né bashké&punim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimit
me 18 Maj 2023, nxjerr kété:

VENDIM

1. Themelohet komisioni vlerésues pér procedurén me titull: “ Ceremoniné e Diplomimit
2023- Universiteti Haxhi Zeka, me Nr. té prokurimit uhz-23-4654-2-3-6.

2. Anétaré té komisionit vlerésues , emérohen anétarét, si né vijim:
1. Adnan lataj — Drejtorizyres sé IT/ Kryetar;
2. Armend Alimusaj — zv. Drejtor i administratés gendrore dhe shérbimeve té

Pérgjithshme— Anétar
3. Diliko Kaqi— Zyrtare pér burime njerzore /Anétar.

3. Detyrat, obligimet dhe pérgjegjésité e komisionit jané té pércaktuara né Rregulloren pér
Prokurimin Publik AO1 neni 41 ku té gjithé anétarét e komisionit i nénshtrohen rreptésishté
dispozitave té LPP né lidhje me mbrojtjen e informative sekrete té biznesit.

4. Zyrtari i Prokurimit dhe /ose aétarét e stafit pérgjegjés té Departamentit té Prokurimit sipas
nenit 16 té Rregullores pér Prokurimin Publik AO1, nuk do té shérbejné si anétaré té komisionit
vlerésues. Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit do té udhéheq komisionin vlerésues té tenderit pa té
drejté vote. Ai/ajo do té organizoj, késhilloj dhe drejtoj punén e komisionit vlerésues dhe do té
siguroj respektimin e dispozitave té LPP.

5. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij nga ana e ZKA-sé

Arsyetim

Departamenti i Prokurimit i UHZ-sé& mé daté 17/05/2023, ka hapur ofertat lidhur me njoftimin e
shpallur pér kontraté pér tenderin me titull: “ Ceremoniné e Diplomimit 2023- Universiteti Haxhi
Zeka, me Nr. té& prokurimit uhz-23-4654-2-3-6, si¢ parashihet me Ligjin Nr. 04/L-042 pér
Prokurimin Publik t& Republikés sé& Kosovés.

Andaj u vendos si né dispozitiv té kétij Vendimi.
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Ref. Nr. Pejé, 24.05.2023

N& bazé t& nenit 73 paragrafi 2 dhe 3 t& Ligjit nr. 06/L - 114 pér zyrtarét publik, nenit
127 paragrafi 1 dhe nenit 128 paragrafi 1 t& Ligjit nr. 05/L-031 pér procedurén e
pérgjithshme administrative, vendimit nr. 955 dt.03.05.2023 t& Komisionit disiplinor, si
dhe nenit 41 t& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka" Pejé, U.d. Sekretari i Pérgjithshém i
UHZ, nxjerr:

VENDIM

I.  Indérpritet kontrata e punés népunéses sé& shérbimit publik Znj. Donika Lajd,
zyrtare pér arkivé né Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé.
Il.  Obligohet zyra e financave qé t& vazhdoj me procedurat e métutjeshme.

. Vendimi hyné né fuqgi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Sipas vendimit nr. 955 dt.03.05.2023 t& Komisionit Disiplinor pér népunésit e shérbimit
publik né kuadér té Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, znj. Donika Lajqgi zyrtare pér
arkivé né Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé i shaiptohet masa disiplinore largim nga
shérbimi publik né Universitetin “Haxhi Zeka “né Pejé. Andaj, duke u bazuar né
vendimin e lartécekur t& Komisionit disiplinor dhe nenit 73 paragrafi 2 ku organi
emertues ndérpret kontratén e punés né bazé t& vendimit 1& komisionit disiplinor pér
marrjen e masés sé largimit nga detyra pérmos paraditie né puné nga dt. 14.03.2023,
U vendos si né dispozitiv 1& kétij vendimi.

Késhilla juridike: Népunési i shé&rbimit publk mund té& ankohet brenda afatit prej
fridhjeté (30) ditéve nga njoftimi i vendimit, né organin kompetent.

- ~,
LS

Vendimi i dedikohet: T& lartépérmendurés: U.d. Sekretarses s& Pérgjithshme; Prorektores peér
buxhet, financa dhe infrastruktur: Lyres s& Financave; Zyres pér Burime Njerzore; Arkivit t&
Universitetit.
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Pejé, Dt. 02.06.2023

Né mbéshtetje t&€ nenit 38 paragrafit 3 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka " Pejé,
nenit 53 paragrafi 1 dhe 3, neni 49 paragrafi 1 nén paragrafi 1.3. t& Ligjit nr. 05/L -031 pér
procedurén e pérgjithshme administrative, nxjerré kété:

VENDIM

I. Shfugizohet vendimi nr. 210 dt.02.02.2023 pér sistematizimin e pé&rkohshém té& népunéses
znj. Fatmire Thaci né pozitén e Sekretares sé fakultetit né njésiné akademike Fakultetin e

MTHM .
Il. Népunésja znj. Fatmire Thaci rikthehet né pozitén Zyrtare pér ¢éshlje juridike né Fakultetin
e MTHM-sé .

ll. Elartécekura éshté e obliguar gé t'i pérmbushé té gjitha té drejtat dhe detyrimet si Zyrtare
pér céshtje juridike, sipas pérshkrimit t& vendit t& punés té parapara me Rregulloren
nr.247/20 pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin e vendeve té punés né UHZ-sé.

IV. Obligohet zyra e financave gé ta bé&jé pagesén sipas pozités Zyrtar pér ¢é&shtje juridike.

v. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet: T& lartpérmendurés, U.d. Sekretares s& Pérgjithshém, Dekanit 1& Fakultetit MTHM, Sekretarit t&
njésis&/ F. MTHM, Departamentit pér Buxhet che Financa, Zyrtarit pér paga, Menaxheres sé& Burimeve Njerézore,
Kryesuesit pér teknologji té informacionit, Udh&heaqésit 1& Sektorit t& Arkivit.

Adresa: Rr. “UCK"” 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu;
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.. Késhilli Drejtues Daté: 05.06.2023

Né bazé t& nenit 17 1€ Statutit nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka" né& Pejé, nenit 6 t&
Rregullores nr.3182 pér angazhimin e studentéve né& puné praktike né administratén e
universitetit “"Haxhi Zeka" né Pejé, dhe kérkesén e parashtruar nga LL.M. Tirana Baftiu Hasani
- U.d. Sekretare e Pérgjithshme e UHZ-s&, pér angazhimin e dy studenté&ve né puné praktike,
Késhilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur me 04.06.2023, mori k&té:;

VENDIM

APROVOHET kérkesa me nr.1362dt. 01.06.2023, e parashtruar nga LL.M. Tirana Baftiu

Hasani - U.d. Sekretare e Pérgjithshme e UHZ-s&, pér angazhimin e dy (2) studentéve
né puné praktike.

Il. Shuma totale pér angazhimin e dy (2) studentéve né puné praktike, pér periudhén
gjashté (6) mujore &shté 2,160 Euro.

.. Shérbimi financiar e procedon shumén e lejuar konform dispozitave ligjore né& fugi.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryesuese e Ké&shillit Drejtues t& UHZ-s «w‘*‘""“"}‘\
Prof. Ass. Dr. Majlinda ESeIf—;;fe‘,v T UAN
s L] A Z LT i

o

Vendimi t'i dérgohet:

Kryesuesit t& KD-s&

U.d. Sekretarit t& Pérgjithshé&m
Zyrés pér financa

Arkivit t& UHZ-sé&.
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Duke u bazuar né neni 41, neni 183 t& Statutin Nr. 04 -V - 662 t& Universitetit "Haxhi Zeka® Peje,

nenit 68 paragrafi 7 & Ligjit nr. 06/L-114 pér zyrtarét publik&, nxjerr kété:
VENDIM

1. Themelohet Komisioni pérzgjedhés ad-hoc pér zhvilimin e procedurave té rekrutimit pér

pozitén Asistente € Dekanit (z&vendésim), né Njésing Akademike /Fakulteti i Biznesit, né
pérbére si né vijim:

1. Liridon Cukaj - Sekretar i Njésisé né Fakultetin e Biznesit - Kryetar:

2. Valbona Luta - Drejtor pér céshtje studentore - anétare;

3. Afrodita Gashi- zv.Drejtor i BNJ dhe BGJ - anétare;

4. Armend Alimusaj - U.d. Drejtor i Administratés dhe shérbimeve t& pérgjithshme -
anétar.

5. Inj. Majlinda Gjuka - Asistent i Dekanit / F. MTHM - anétar;

Il. Komisioni Pérzgjedhés &shié pérgjegiés pér menaxhimin e vierésimit, pérgatitien e listés s&
shkurtér, pér caktimin e orarit t& pérzgjedhjes, pérpilimin e testit, mbaijtien e testimeve sipas
procedurés me shkrim, mbajtjen e Intervistés, vlerésimin e rezultateve dhe propozimin pér listén
parfundimtare pérzgjednése pér kandidatin e suksesshmen.

IIl. Mandati i Komisionit pérzgjedhés parfundon me nxjerjen e vendimit pérfundimtar pér
pérzgjedhjen e kandidatit .

IV. Vendimi hyn né fuqi dité e né&nshkrimit.

Pérgjithshme
hi Zeka" - Pejé

Vendimii dorézohet: Anétaréve t& Komisionit, U.d. Sekretares sé Pérgiithshme, Zyres sé Personelif,
Kyesuesit 1& Tl dhe Arkivit t& Universitetit.
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07.06.2023

Duke u bazuar né nenin 41 t& Statutit Nr. 04 -V- 662 t& Universitetit "Haxhi Zeka" Pejé, dhe nenit

4 paragrafi 2 t& Rregullores nr. 3182/18 pér angazhimin e studentéve né puné praktike né
Administratén e Universitetit “Haxhi Zeka" né Pejé, nxjerr kété:

VENDIM

I. Themelohet Komisioni profesional pérzgjedhés ad-hoc pér zhvilimin e procedurave té

rekrutimit pér angazhimin e studentéve né puné praktike né Administratén e UHZ- né pérbére
si né vijim:

Veton Jahmurataj - Kryetar;
Adnan Lataj - anétar;
Afrodita Gashi - anétare;
Yifete Gashi — anétare;
Meriton Fetqj - anétar;

R

IIl. Komisioni profesional pérzgjedhés &shité pergiegjés pér vierésimit e dosjeve t& kandidatéve,
pérgatitien e listés s& shkurtér, pé&r caktimin e orarit t& pérzgjedhjes, pérpilimin e testit, mbaijtien
e testimeve sipas procedurés me shkrim, mbajtien e Intervistés, vlerésimin e rezultateve dhe
propozimin pér listén pérfundimtare pérzgjedhése pér kandidatet e pérzgjedhur.

lll. Mandati i Komisionit profesional pérzgjedhés pérfundon me nxjerrien (shpallien) e listés me
kandidatét e pérzgjedhur dhe jo t& pérzgjedhur.

IV. Vendimi hyn né& fugi ditén e n&nshkrimit.

Vendimi i dorézohet: Anétaréve t& Komisionit, U.d. Sekretares s& Pérgjithshme, Zyres s& Personelit,
Kyesuesit t& Tl dhe Arkivit t& Universitetit.
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UNIVERSITET! - UNIVERSITY - UNIVERZITET.
"HAXHI ZEKA"

U.d. Sekretari i Pérgjithshém Dt. 12.06.2023

Né bazé t& nenit 38 dhe 41, té& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka"” né Pejé&, nenit 7 &
Rregullores nr. 487/21 t& dt. 10.03.2021 pér Organizimin dhe Punén e Senatit &
Universitetit, listat e pjesémarrjes né mbledhjet e Senatit t& UHZ, t& mbledhjeve VI, VII,
VIII, IX, u.d. Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “Haxhi Zeka" né& Pej&, mé dt.
12.06.2023, mori kété:

VENDIM

I.  z. Arbér Kabashi — anétaré i Senatit t& UHZ - s&, né& cilésing e kryetarit 1&
Parlamentit Studentor i ndalohet ekzekutimi i pagesés-shtesés sé& anétarit té
Senatit.

Il. Vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Né bazé t€ listave t€ pjesémarrésve né mbledhjen e Senatit t& mbledhjeve VI, VII, VIII,
IX, konstatohet se z. Arbér Kabashi - anétaré i Senatit 1& UHZ - s&, né cilésing e kryetarit
té Parlamentit Studentor, nuk ka marré pjesé né mbledhje dhe nuk ka aryetuar
mungesén, prandaj duke u bazuar né nenin 38, 41, t& Statutit t& Universitetit “Haxhi
Leka" né Pejé, nenin 7 t& Rregullores nr. 487/21 dt. 10.03.2021 pér Organizimin dhe
Punén e Senatit t& Universitetit, u. d. Sekretarii Pérgjithsh&m, vendosi si né& dispozitiv t&
ké&tij vendimi.
Vendimi i dérgohet:

e /yrés sé rektorit;

e Prorektores pé& buxhet, financa dhe infrastruktur:

e Zyrés sé Financave;
o Arkivit t& UHZ-s&;
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

D1.13.06.2023

U.d. Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, n& mbéshtetje t& Ligjit nr. 06/L-
113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shietérore dhe t& Agjencive té Pavarura,

dhe kérkesés s& datés 13.06.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es — Alternativ

I Inj. Abetare Pelaj, zyrtar alternative pér Shpenzime, ti jepet gasja né Sistemin e
SIMFK-s& né& modulin pér shpenzime, né& nivel t& Universitetit “Haxhi Zeka" né Pejé,
Kodi organizativ 208, Kodi i programit 97400.

IL. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté sj dhe kérkesés sé datés 13.06.2023 pér
dhénie t& gasjes né sistemin e SIMFK-s&, n& modulin pér shpenzime, u vendos si né dispozitiv t&

kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

Abetare Pelqgj; :
Prorektores pér buxhet, financa dhe infrastruktur;
Lyrés pér Burime Njerézore;

Zyrés sé U.d. Sekretarit t& Pérgjithshém:

Arkivit.

e Pérgjithshme
xhi Zeka" - Pejé
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UNIVERSITET! ~ UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

Pejé, Dt. 14.06.2023

S R R U e "
Né bazé té nenit 41 1€ Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka " Pejé, nenit 49 dhe 53
té Ligjit nr. 05/L -031 pér procedurén e pérgjithshme administrative, nxjerré kété:

VENDIM
. Shfugizohet pika lll. € Vendimit nr. 2386 dt. 11.10.2022 me pé&mbaijtie: Angazhimi né
puné shtesé do té fillojé prej df. 12.10.2022 deri né rekrutimin e zyrtarit pérkatés t&

pércaktuar me Rregulloren pér organizimin e brendshé&m dhe sistematizimin e vendeve
té punés, por jo mé shumé se gjashté (6) mua;.

Il. P&rjashtimisht pikés . t& kétij vendimi, Vendimi nr. 2386 dt. 11.10.2022, &shté i vlefshém
deri n& marrjen e njé vendimi tjetér.

lll. Vendimi hyn né fugi ditén e n&nshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet: Znj. Albana Belegu; U.d. Sekretares sé Pérgjithshém; Drejtorit té Zyres pér Sigurim té Cilésisé dhe Vlerésim; Menaxheres
sé Burimeve Njerézor;, Kryesuesit pér teknologji té informacioni;, Udhéheqésit té Sektorit té Arkivit.

Adresa: Rr. "UCK" 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu;
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UNIVERSITET! - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

Pejé, Di. 14.06.2023

Né bazé t& nenit 41 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka * Pejé, nenit 42 dhe 53
1€ Ligjit nr. 05/L -031 pér procedurén e pérgjithshme administrative, nxjerré kété:

VENDIM

I.  Shfugizohet pika lll. € Vendimit nr. 2558 dt. 26.10.2022 me pérmbajtje: Angazhimi n&
puné shtesé do té fillojé prej df. 27.10.2022 deri né rekrutimin e zyrtarit pérkatés té
pércakiuar me Rregulloren pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin e vendeve
té punés, por jo mé shumé se gjashté () muai;.

Il. Pérjashtimisht piké&s I. té& kétij vendimi, Vendiminr. 2558 dt. 26.10.2022 &shté& i viefshém
deri né marrjen e njé vendimi tjetér.

. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet: Znj. Florjana Zogaj ; U.d. Sekretares sé Pérgjithshém; Drejtorit té Zyres pér Sigurim té Cilésisé dhe Vlerésim: Menaxheres
sé& Burimeve Njerézor;, Kryesuesit pér teknologji té informacioni;, Udhéhegésit té Sektorit té Arkivit.

Adresa: Rr. "UCK" 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu;
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22.06.2023

Duke u bazuar né neni 41, neni 183 té& Statutin Nr. 04 -V - 662 t& Universitetit "Haxhi Zeka" Pejé, nenit
68 paragrafi 7 té Ligjit nr. 06/L - 114 pér zyrtarét publiké, nxjerr kéte:

VENDIM

I. Themelohet Komisioni Pérzgjedhés ad-hoc pér zhvillimin e procedurave té rekrutimit pér pozitén
Asistente e Dekanit (zévendésim), né Njésiné Akademike /Fakulteti i Biznesit, né pérbérje si né

vijim:

Liridon Cukaj - Sekretar i Njésisé né Fakultetin e Biznesi Kryetar;
Valbona Luta - Drejtor pér ¢éshtje studentore - anétare;

Afrodita Gashi — zv.Drejtor i BNJ dhe BGJ - anétare;

Veton Jahmurataj - Drejtor i Biblioteké&s — anétar.

Znj. Majlinda Gjuka — Asistent i Dekanit / F. MTHM - anétar;

o hwN =

Il. Komisioni Pérzgjedhés éshté pérgjegjés pér menaxhimin e vlerésimit, pérgatitien e listés sé
shkurtér, pér caktimin e orarit t& pérzgjedhjes, pérpilimin e testit, mbajtien e testimeve sipas
procedurés me shkrim, mbajtjen e Intervistés, vlerésimin e rezultateve dhe propozimin pér listén
pérfundimtare pérzgjedhése pér kandidatin e suksesshmen.

lll. Mandati i Komisionit pérzgjedhés pérfundon me nxjerrjen e vendimit pérfundimtar pér pérzgjedhjen
e kandidatit .

IV. Vendimi hyn né& fuqi dité e nénshkrimit.

Vendimi i dorézohet: Anétaréve té& Komisionit, U.d. Sekretares sé Pérgjithshme, Zyres sé Personelit, Kyesuesit
té Tl dhe Arkivit t& Universitetit.1
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA”

Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, né mbéshtetje t& nenit 38 dhe 41 t&
statutit dhe nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, dhe kérkesés sé datés 29.06.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrarit/es

1. Z. Armend Alimusaj, zyrtar alternative pér Shpenzime, i jepet gasja ne Sistemin & SIMFK-
s& né modulin pér shpenzime, né nivel t& Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, Kodi
organizativ 208, Kodi i programit 97400.

2. | lortépérmenduri me gasien pér shpenzime ka mundésing t& béjé regjistimin e
kupconéve té shpenzimit né SIMFK.

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetimi

Duke u mbeshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesds s& datés 29.06.2023 pér
dhénie te gasjes né sistemin e SIMF-s&, pér modulin e shpenzimeve - alternative, u vendos si né
dispozitiv té& kéfij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Armend Alimusaj,

2. Zyrés pér Burime Njerézore,

3. Zyrés sé& Sekretarit & Pérgjithshém,
4, Arkivit,

Net

¢
e
Sekigfar) Pergjithshém
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U.d. Sekretari i Pérgjithshém Pejé, 19.07.2023

Né bazé té nenit 38, 41 té Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka" né Pejé, vendimit t& Késhillit
Drejtues ref.nr. 1451 t& dt. 06.06.2023 , vendimit t& Senatit 1517 t& dt. 12.06.2023 U.d. Sekretari i
Pérgjithshém i UHZ, nxjerr:

M.
V.

VENDIM

Renata Kongoli e angazhuar né cilésing e mésimdhénésit ndérkombétar né
Universitetin Veror UNISUM, t& organizuar nga UHZ, i lejohet kompensimi i udhétimit né
shumé prej 70 euro (shtatédhjeté euro).

Kompenzimi do t& béhet konfrom vendimit t& Késhillit Drejtues ref.nr. 1451 té& df.
06.06.2023.

Obligohet zyra e financave t& UHZ-s&, pér ekzekutimin e kétij vendimi.

Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t' i dérgohet:

Renata Kongoli;

Prorektorit pér bashk&punim ndérkombétar dhe ngritje t& cilésisé;
Prorektores pér buxhet, financa dhe infrastruktur;

U.d. Sekretarit 1& Pérgjithshém:;

Zyres sé Financave;

Arkivit t& Universitetit.
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Vendim/Daté&:23.08.2023
Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 & Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés
se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-
092, nenin 183 t& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka'- Pejé Nr. 04 - V - 662 1& datés 30 Mqj 2013,
dhe pikén 70.18 Rregullores Nr. 001/2022 t& udhé&zuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe
kontratés me fitull: * Furnizim me material t& ndryshém zyrtar ", me numeér Prokurimit: AQP 22 009
111, numri i brendshém: UA/2016-22-3427-1-1-1., me t& cilén &shié bérd pérzgjedhja e
Operatorit  Ekonomik "Ndérmarrja Tregtare Grafike BLENDI "O.P. Prishtingé, nga Agjencia
Qendrore e Prokurimit (AQP) . Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i Universitetit “Haxhi Zeka''- Pejé
(UHZ) né bashké&punim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimit, me 23/08/2023, nxjerr kété:
VENDIM

I. Mbiemérimin e z. Basri Ramaj - Zyrtar Dérgues/ Menaxher i mbikéqyrjes sé kontratés me
titull: “ Furnizim me material t& ndryshém zyrtar " , me numér Prokurimit: AQP 22009 111,
numri i brendshém: UA/2016-22-3427-1-1-1.

Il. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Né pérputhje mé Ligjin Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, dhe udhézuesit
Operativ pér Prokurimit Publik, Agjencia Qendrore e Prokurimit me df, 21.08.2023 kané lidhur
kontraté pér tenderin: * Furnizim me material t& ndryshém zyrtar " me numér Prokurimit: AQP 22

009 111, numri | brendshém: UA/2016-22-3427-1-1-1, pas pérfundimit me sukses t& procedurave
t& Prokurimit nga AQP.

Menaxheri i Kontratés &shté pérgjegjés pér mbikéqgyrien e kontratés dhe kryerien e funksioneve t&
tiera t€ parapara mé nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 t& Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t&
Republikés se Kosoveés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068, ligjin Nr.
05/L-092, dhe pikén 61, 62 e tutje t& Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Andaj u vendos, si né dispozitiv t& kétij Vendimi.

Vendimi t'i dérgohet; Té eméruarit, Prorektores pér Buxhet, Financa dhe Infrastruktur, U.d. Sekretarit t& Pérgjithshém,
Drejtorit t& Prokurimit, Operatorit Ekonomik , Asistentes s& Rektorit, Arkivit 1& Universitetit "Haxhi Zeka"- Pejé.
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Vendim / Daté: 23.08.2023

Duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 1 té& Ligjit Nr. 04/L-042, pé&r Prokurimin Publik & Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit t& Universitetit "Haxhi Zeka"- Pejé Nr. 04 — V — 662 t& datés 30 Maj 2013, dhe
pikén 70.18 Rregullores Nr. 001/2022 t& udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik dhe kontratés me
titull: * Furnizim me Karburante- Lot 4" , me numér Prokurimit: UA/2016-23-4475-1-1-1, me t& cil&n
éshté béré pérzgjedhja e Operatorit Ekonomik " Petrol Company " - SHPK/ Fushé Kosové-
Prishtiné, nga Agjencia Qendrore e Prokurimit (AQP) . Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i
Universitetit "Haxhi Zeka"- Pejé (UHZ) né bashk&punim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimit,
me 23/08/2023, nxjerr ké&té:

VENDIM

. Mbi emérimin e z. Sami Gjuka - zv. i Drejtorit pér Shérbime t& Pérgjithshme dhe Transport/
Menaxher i mbik&qyries sé kontratés me titull: “ Furnizim me Karburante- Lot 4” , me numeér
Prokurimit: UA/2016-23-4475-1-1-1.

Il. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Né pérputhje mé Ligjin Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, dhe udhézuesit
Operativ pér Prokurimit Publik, Agjencia Qendrore e Prokurimit me dit. 21.08.2023 kané lidhur
kontraté pér tenderin: “ Furnizim me Karburante - Lot 4" me numér Prokurimit: UA/2016-23-4475-1-
1-1, pas pérfundimit me sukses t& procedurave té Prokurimit nga AQP.

Menaxheri i Kontratés éshté pérgjegjés pér mbikéqyrien e kontratés dhe kryerjen e funksioneve té
tiera t€ parapara mé nenin 81 paragrafin 1, 2, 3 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik t&

Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-048, ligjin Nr,
05/L-092, dhe pikén 61, 62 e tutje t& Udhézuesit Operativ pér Prokurimit Publik.

Andaj u vendos si né dispozitiv té kétij Vendimi.

U.d. Sekretare e Pérgjithshme e Universitetit

)
Vendimi t'i dérgohet; Té eméruarit, ﬁ'ﬁféﬂ‘\‘%res pér Buxhet, Financa dhe Infrastruktur, U.d. Sekretarit t&
Pérgjithshém, Drejtorit t& Prokurimit, Operatorit Ekonomik , Asistentes s& Rektorit, Arkivit té& Universitetit “Haxhi Zeka"'-
Pejé.
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Pejé, 29.08.2023

Né bazé t& Nenit 25 té Ligjit nr. 08/L-017 pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit (Gazeta Zyrtare nr.
19, daté 21.07.2022), udhézimeve pér pérpilimin dhe zbatimin e planeve té integritetit, t& pércaktuara me
Metodologjing pér Planet e Integritetit, & miratuar nga Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit, me
daté: 26.07.2023 , U.d. Sekretari i Pérgjithsh&m , nxjerr:

VENDIM

I. Caktohet Grupi Punues pér hartimin e Planit t& Integritetit, né pérputhje me pérpilimin dhe zbatimin e
planeve té& integritetit, me pérbérjen, si né vijim:

1. z. Durim Hoxha - Drejtor pé&r Mé&simdhénie dhe Céshtje Akademike - kryesues;
2. znj. Diana Shala, Drejtor pér Buxhet dhe Financa - anétare;

3. z. Adnan Lataj, Drejtor i Tl- anétar;

4. znj. Afrodita Gashi - zv. Drejtor pér Burime Njerézore — anétare:

5
6
7
8
9

z. Valdrin Misiri - Prof. Ass. Dr. — anétar:

. z. Veton Jahmurataj, - Drejtor i Bibliotekés — anétar:

. znj. Behrije Ramaj - Prof. Ass.Dr. — anétare:

. zn. Edona Draga - Prof.Ass.Dr. — anétare: -

. Armend Alimusaj - zv. Drejtor i Administratés dhe Shérbimeve t& Pérgjithshme - person

pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit t& Planit t& Integritetit.

Il. Obligohet grupi Punues té pérgatisé njé program pér hartimin e Planit t& Integritetit, pérmes s& cilit
do té informojé punonjésit pér géllimin, réndésiné dhe ményrén e hartimit t& Planit t& Integritetit, do
té vlerésojé gjendjen aktuale t& funksionimit t& institucionit dhe do t& analizojé masat ekzistuese pér
menaxhimin e rrezikut t& korrupsionit, do t& vlerésojé intensitetin e rrezikut 1é korrupsionit, do té
propozojé afate dhe persona pérgjegjés pér zbatimin e masave pérmirésuese gé& ulin rrezikun e
korrupsionit, si dhe do té& informojné punonjésit pér situatén né institucion duke vierésuar intensitetin e
rrezikut 1€ korrupsionit dhe planin e zbatimit t& masave pérmirésuese.

lll. Grupi i Punés pérfundon hartimin e Planit t& Integritetit jo mé& voné se 6 muai.

IV. Personi pérgjegjés pé&r miratimin e Planit t& Integritefit &shté U.d. Sekretari i Pérgjithshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit.

Arsyetim

Ky vendim nxirret me géllim t& pérmbushjes s& obligimeve ligjore & pércaktuara me Ligjin Nr. 08/L-017 pér
Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit (Gazeta Zyrtare nr. 19, daté 21 07.2022), n& raport me
detyrimet e administratés gendrore dhe agjencité e pavarura, si dhe autoritetet komunale pér miratimin
e Planeve té Integritetit. Prandaj, duke e marré parasysh réndésiné dhe qéllimin e hartimit dhe t& miratimit

Adresa: Rr. “ UCK " 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu;



té Planit i integritetit, si njé dokument i cili paraqet rezultatin e vetévierésimit t& ekspozimit t& institucionit
ndaj korrupsionit dhe formave tiera t& cenimit t& integritetit, gélimi i t& cilit &shté t& rugjé dhe pérmirésojé
integritetin e institucionit duke thjeshtuar procedurat, duke forcuar llogaridhé&nien, kontrolin e
kompetencat diskrecionale, edukimin, forcimin e etikés, krijimin e njé sistemi efektiv kontrolli dhe eliminimin
e praktikave joefikase.

Grupi punues si né pikén 1 t& dispozitivit t& kétij Vendimi, éshté pérgjegjés qé gjaté punés sé tij t& keté
parasysh té gjitha detyrat dhe pérgjegjésité t& pércaktuara si né pikén 2 t& dispozitivit, si dhe t& veprojé
sipas udhézimeve dhe procedurave standarde té pércaktuara me Metodologjing pér Planet e
Integritetit, t& miratuar nga Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit, me daté: 26.07.2023. Kjo, me géllim
té krijimit t& nj& mekanizmi institucional, i cili do té& kontribuojé né rritien e efikasitetit dhe efektivitetit t&
funksionimit t& institucionit.

Nga ajo ¢faré u theksua né arsyetim, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi t'i dérgohet: Anétaréve t& Grupit Punues; Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit; Arkivés sé
UHZ-sé&.
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U.d. Sekretar i Pérgjithshém Pejé, 05.09.2023

Né bazé t& nenit 9 t& Rregullores MF-NR.02/2013 pPér Menaxhimin e pasurisé jo financiare né
organizatat buxhetore dhe nenit 183 t& Statutit nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka™ -
Pejé, U.d. Sekretar i Pérgjithshém i Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé, nxjerr k&té:

VENDIM

I. Themelohet komisioni pér vlerésimin e inventarit né Objektin e Fakultetit Juridik dhe
Fakultetit t& Biznesit n& Universitetit “Haxhi Zeka™ Pej€, né kété pérbérje:
1.z. Armend Alimusaij - zv. Drejtor i Adm. dhe Shérbimeve t& Pérgjithshme
2.znj. Fitore Gjyka - Zyriare e larté pér mbikéqgyrie t& ndértimeve
3. z. Arianit Shabaj — Asistent Ekzekutiv i U.d. Sek. Pérgjithshme.

Il. Komisoni éshté i obliguar & té hartoj raport me shkrim lidhur me vlerésimin dhe
funksionalitetit e inventarit né objektin e Fakultetit Juridik dhe objektin e Fakultetit t&
Biznesit.

lHI. Vendimi hyn né fugi menjé&heré.
Arsyetim

Duke marr parasysh renovimet gé& jané duke u béré né objektin e Fakultetit Juridik , si dhe
zévendésimii kimave té vietra me klima t& reja né Objektin e Fakultetit t& Biznesit, Komisioni
i lartécekur éshté i obliguar t& b&j& vieré€simin e inventarit né kéto Objekte se a jané
funksionale apo higen nga pérdorimi pér shkak 1& amortizimit t& tyre apo démeve.

Detyrat, obligimet dhe pérgjegjésit e komisionit jané t& béjné klasifikimin e inventarit, né
inventarin i cili mund té shfrytézohet dhe inventarin i cili &shté i papérdorshém dhe jashté
funksionit.

Komisioni i referohet Rregullores MF-NR.02/2013 pér Menaxhimin e pasurisé jo financiare né
organizatat buxhetore.

i Pérgjithshém
f’riu — Hasani

Vendimi t'i dérgohet: Ané&tane
dhe infrastruktur; Arkivit & UH
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U.d. Sekretar i Pérgjithshém Pejé, 14.09.2023

Né bazé té Rregullores MF-NR.02/2013 pér Menaxhimin e pasurisé jo financiare né
organizatat buxhetore dhe nenit 183 1é Statutit nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka" —
Pejé, U.d. Sekretar i Pérgjithshém i Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, nxjerr kété:

VENDIM

I. Themelohet komisioni pér vlerésimin e inventarit n& Objektin e Rektoratit dhe né
Fakultetin Juridik né& Universitetit “Haxhi Zeka” Pej&, né kété pérbérje:
1.z. Besnik Shala - Drejtor i Sektorit t& Arkivit
2.z. Meriton Fetaj - Zyrtar pér céshtje studentore
3. znj. Aferdita Fetahaj - Bibliotekiste .

Il. Komisoni &shté i obliguar gé& t& harto] raport me shkrim lidhur me vierésimin dhe
funksionalitetin e inventarit n& objektin e Rektoratit dhe Fakultetin Juridik.

. Vendimi hyn né fugi menjéheré.
Arsyetim

Duke u bazuar né kérkesén nr. 2595 t& datés 12.09.2023 pér blerjen, montimin e fri (3) klimave
dhe instalimin e tyre né Zyren e IT dhe Zyren e protokollit né objektin e Rektoratit, si dhe né
sallén me kompjuter né Biblioteké&n e Fakultetit Juridik, Komisioni i lartécekur &shté i obliguar
gé t&é béjé vler&simin e inventarit né kéto objekte se a jané funksionale apo higen nga
perdorimi pér shkak t& amortizimit & tyre apo démeve.

Detyrat, obligimet dhe pérgjegjésit e komisionit jané té béjné klasifikimin e inventarit, né
inventarin i cili mund té shfrytézohet dhe inventarin i cili &shté | papérdorshém dhe jashté
funksionit

Komisioni i referohet Rregullores MF-NR.02/2013 pPér Menaxhimin e pasurisé jo financiare né
organizatat buxhetore.

Vendimi t'i dérgohet: Anéta
dhe infrastruktur; Arkivit t& UH
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Pejé  Dt. 26.09.2023

Né bazé& t& nenit 53 paragrafi 1 dhe 3 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative dhe nenit 38 1& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka “ Pejé, nxjerré kété:

VENDIM

I Shfuqizohet vendimi me nr. 661 dt. 28.03.2023 pér themelimin e komisionit disiplinor pér
népunésit e shérbimit publik né kuadér t& Universitetit “Haxhi Zeka" Pejé.

Il.  Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit,
ARSYETIM

Shfugizimi i vendimit me nr. 661 dt.28.03.2023 pé&r themelimin e komisionit disiplinor pér népunésit e
shérbimit publik né& kuadér t& Universitefit “Haxhi Zeka" Pejé, bshet pér arsye t& shfuqgizimit t& Ligjit
nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké daté 11 mars 2019, ku sipas nenit 72 paragrafi 4 & po ket ligii
komisioni disiplinor kg gene i pérbéré nga pesé pérfagésuese me mandat tre (3) viecar, ndérsa me
Ligjin e ri nr. 08/L-197 pé&r Zyrtarét Publik  komisioni disiplinor pérb&het nga tre (3) anétaré me

mandat dy (2) viegar. Andaj, nga sa u tha mé larté u vendos si né disporzitiv té kétij vendimi.

Vendimi t'i dérgohet: ZKA-sé, Anétaréve té komisionit , Zyres sé BNIBG) . Kryesuesit té IT-sé, dhe Arkivit t& Universitetit
“Haxhi Zeka”- Pejé.
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Pejé Dt. 26.09.2023

Duke u bazuar né neni 85 paragrafi 5 t& Ligjit nr. 08/L - 197 pér Zyrtarét Publiké dhe
nenin 38 t& Statutin 1€ Universitetit "Haxhi Zeka" Pejé, nxjerr k&té:

VENDIM

I.  Themelohet Komisioni Disiplinor pér népunésit e shérbimit publik né kuadér té
Universitetit * Haxhi Zeka “ Pejé, né pérbérje si né vijim:

1. z. Durim Hoxha - Kryesues;
2. z. Veton Jahmuratqgj - anétar;
3. znj. Arbérora Haxhija - anétare.

Il. Komisioni emérohet pér nj¢ mandat dy (2) viecar.

. Té eméruarit jané pérgjegjés qé t& ushtrojné detyrat né pajtim me Ligjin nr. 08/L -
197 pér Zyrtarét Publiké dhe legjislacionin né fuqi.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimi.

€L ergjithshme

Vendimi i dorézohet: Anétaréve té& Komisionit, U.d. Sekretares s& Pérgjithshme, Drejtoreshés s& BNJ dhe
BGJ, Kryesuesit t& Tl dhe Arkivit t& Universitetit.

Adresa Rr. "UCK<E" 30000 Peié
www.unhz.eu ; BEmail: infoftunhz.eu ; Tel. « +381/ 397423 270
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U.d. Sekretar i Pégjithshém Pejé Dt. 28.09.2023

Né mbéshtetie t& nenit 53 t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 35 & Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe nenit 38 paragrafit 3 t& Statufit Nr. 04-V-622
té& Universitetit “Haxhi Zeka " Pejé, nxjerré kété:

VENDIM

I. Shfugizohet pika 1 e vendimit nr. 1632 daté 15.07.2022 pér caktimin e z&vendésues i Drejtorit
pér Shérbime t& Pérgjithshme dhe Transport né kuadér t& UHZ-sé&.

Il. z. Sami Gjuka caktohet ushirues detyre i Drejtorit pér Skibime t& Pérgjithshme  dhe Transport
né kuadér t& UHZ-sé.

lll. Afatii ushtruesit té detyrés &shté gjashté (6) muaj, né rast 1& mos plotésimit t& pozités brenda
afatit prej gjashté (6) muaj, ky afat mund & zgjasé mé sé shumii edhe pér gjashté (6) muaj té
tieré.

IV. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Shfugizimi i pikés 1 1& vendimit nr. 1632 t& datés 15.07.2022 pér caktimin e zE&vendésues i Drejtorit pér
Shérbime & Pérgjithshme dhe Transport né kuadér t& UHZ-s&, béhet pér arsye té shfugizimit 1& Ligjit
Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publik t& datés 11.03.2019 dhe hyrjes né fugi té Ligjit & ri Nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik ku me nenin 35 parashihet e gjithé procedura e cakfimit t& ushtruesit t& detyrés.
Andaj, duke u mbéshtetur né dispozitat e lartécekura dhe me géllim t& pérmbushjes sé obligimeve
ligjore né periudhé kohore deri né zgjedhjen e Drejtorit pér Shérbime t& Pérgjithshme dhe Transport
dhe me qéllim & ushtruesit t& detyrés t& pozités pérkatése, u vendos si né dispozitiv 1€ kétij vendimi.

Vendimi t'i dérgohet: T€ lartpérmendurit, Rektorit, Asistentes s& Rektorit, U.d. Sekretares sé& Pérgjithshém, Prorektores pér
Buxhet, Financa dhe Infrastrukiur, Drejtorit pér Buxhet, Financa dhe Infrastruktur, Zyres s& Burimeve Njerézore, Kryesuesit pér
teknologiji t& informacionit, Udhé&heqgésit t& Sektorit 1€ Arkivit,
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U.d. Sekretar i Pégjithshém

Pejé Dt. 28.09.2023

Né mbéshtetje t& nenit 53 t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 35 t& Ligjit Nr. 08/1-197 Pé&r Zyrtarét Publik dhe nenit 38 paragrafit 3 t& Statutit Nr, 04-V-622
té Universitetit "Haxhi Zeka * Pejé, nxjerré katé:

VENDIM

I. Shfugizohet pika 2 e vendimit nr. 1633 daté 15.07.2022 pér caktimin e zévendésues i Drejtorit
pér Burime Njerézore dhe Barazi Gjinore.

Il. z. Afrodita Gashi caktohet ushtrues detyre i Drejtorit p&r Burime Njerézore dhe Baraszi Gjinore .

. Afati i ushtruesit té detyrés &shté gjashté (6) muaj, né rast t& mos plotésimit t& pozités brenda

afatit prej gjashté (6) muaj, ky afat mund té zgjasé mé sé& shumti edhe pér gjashté (é) muaj t&
fleré.

IV. Vendimi hyné né& fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Shfuqizimi i pikés 2 t& vendimit nr. 1633 1€ datés 15.07.2022 pér caktimin e z&vendasues i Drejtorit pér
Burime Njerézore dhe Barazi Gjinore né kuadér t& UHZ-s& béhet pé & izi
06/L-114 pér Zyrtarét Publik 1& daté&s 11.03.2019 dhe hyries né fugi

Vendimi t'i dérgohet: T& lartpérmendurit, Rekforit, Asistentes s& Rektorit,
Buxhet, Financa dhe Infrastruktur, Drejtorit pér Buxhet, Financa dhe Infrast
teknologji t& informacionit, Udhé&heqésit 1& Sektorit 1& Arkivit

Ud. sekretares se Pérgjithshé&m, Prorektores pér
ruktur, Zyres s& Burimeve Njerézore, Kryesuesit pér

R




A R W S R T S R B

BLIKA % KOSOVES UNIVERSITEN /27
univerziter [

GRS Tl i e o e B

REKTORATI

S S RO A s

Nr. i fag/ Br. str/ No. pg___z

§ Data/ Datum/ D

o

UNIVERSITET! - UNIVERSIY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

U.d. Sekretar i Pégjithshém Pejé Dt. 28.09.2023

Né& mbéshtetje t& nenit 53 té Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 35 té& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe nenit 38 paragrafit 3 1& Statutit Nr. 04-V-622
& Universitetit "Haxhi Zeka " Pejé, nxjerré k&té:

VENDIM

1. Shfugizohet pika 1 e vendimit nr. 2469 daté 17.10.2022 pér caktimin e z&vendésues i Drejtorit
pér Marrédhénie me Publikun né kuadér t& UHZ-sé.

Il. z. Butrint Xhemaijli caktohet ushtrues detyre i Drejtorit pé&r Marrédhénie me Publikun, né kuadér
té UHZ-sé.

lll. Afati i ushtruesit té detyrés éshté gjashté (6) muaj, né rast & mos plotésimit té pozités brenda
afatit prej gjashté (6) muaj, ky afat mund 1€ zgjasé mé sé shumti edhe pér gjashté (6) mugj té
tieré.

IV. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Shfugizimi i pikés 1 t& vendimit nr. 2469 t€ datés 17.10.2022 pér caklimin e z&vendésues i Drejtorit pér
Marrédhé&nie me Publikun né kuadér té€ UHZ-s&, béhet pér arsye té shfugizimit t& Ligjit Nr. 06/L-114
pér Zyrtarét Publik t& datés 11.03.2019 dhe hyrjes né fuqi té Ligjit t& ri Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik
ku me nenin 35 parashihet e gjithé procedura e cakfimit t& ushtruesit t& detyrés. Andaj duke u
mbéshtetur né dispozitat e lartécekura dhe me gélim & pérmbushjes s& obligimeve ligjore né
periudhé kohore deri né zgjedhjen e Drejtorit pér Marrédhénie me Publikun dhe me géllim té
ushiruesit 1€ detyrés té pozités pérkatése, uvendos siné disporzitiv t& kétij vendimi.

. Sekretare e Pérgjithshme/ UHZ-s&

Vendimi t'i dérgohet: T& lartpé&rmendurit, Rekiorit, Asistentes s& Rektorit, U.d. Sekretarss s& Pérgjithshém, Prorekiores pér
Buxhet, Financa dhe Infrastruktur, Drejtorit pér Buxhet, Financa dhe Infrastruktur, Zyres sé Burimeve Njerézore, Kryesuesit pér
teknologji t& informacionit, Udh&heqésit 1& Sektorit t& Arkivit.
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Pejé Dt. 18.10.2023

Duke u bazuar né neni 23 té& Rregullores (QRK) nr. 10/2022 pér klasifikimin e vendeve
t& punés dhe nenin 38 & Statutin t& Universitetit "Haxhi Zeka" Pejé, nxjerr kété:

VENDIM

I. Themelohet Grupi i Vlerésimit pér Klasifikimin (GVK) e pozitave né kategoriné
profesionale, né pérbérje si né vijim:

1. znj. Fatmire Thagi - Kryesuese;
2. z. Veton Jahmuratagj - anétar;
3. znj. Afrodita Gashi - anétare.

. Grupii Vlerésimit pér Klasifikimin e pozitave né kategoriné profesionale analizon
dhe vleréson pozitat, si dhe harton propozimin pér klasifikimin e pozitave né
kategoringé profesionale.

. Grupi i Vlerésimit pér Klasifikimin e pozitave né kategoring profesionale &shté i
obliguar gé né afat prej 15 ditésh, nga dita e pranimit t& ké&tij vendimi t& hartoj
propozimin dhe paraget pér pélgim tek udhé&hegési mé i larté administrativ.

IV. T& emé&ruarit jané pérgjegjés gé té ushirojné detyrat né pajtim me Rregulloren
(QRK) nr. 10/2022 pér klasifikimin e vendeve t& punés, Udhézuesin nr. 04/2023 pér
vleré&simin e vendeve t€ punés me géllim té klasifikimit t& tyre dhe legjislacionin né
fugi.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimi.

Vendimi i dorézohet: Anétaréve t& GVK, Rektorit, U.d. Sekretares sé Pérgjithshme, , Kryesuesit 1& Tl dhe
Arkivit t& Universitetit.

Adresc: Rr. "UCK-s&” 30000 Peié
www.unhz.eu ; E-mall: info@unhz.eu ; Tel. : +381/39/423 270
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA"

Né& mbéshtetie t& nenit 10,11 dhe nenit 12 paragrafi 1 t& Ligjit nr. 06/L-081 per Qasje né
Dokumentet Publike, nenit 49 ta Ligjit nr. 05/L -031 pé&r Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, nenit 38 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zekq * Pejé, si dhe
kérkesés s& parashtruar me shkrim pérmes postés elektronike nga Mediumi Insajder df.
24.10.2023 , nxjerré kété:

VENDIM

. Pér lgjimin e gasjes s& mediumit Insajder né dokumentet e kérkuara: Dosjen e
Tenderit me titullin "Ndé&rtimi i objektit pér Fakultetin e Biznesit dhe MTHM-s&" me
numér referues, 2023/uhz—234464—5~1—}/852-0017542, procesverbalin e hapjes s&
ofertave, kopjen e konfratés sé nénshkruar, sidhe dokumentet e tiera.

Il. Obligohet q& kérkuesi Pér qasie né dokumentet e kérkuara gé t'j pPérmbahet
dispozitave t& Ligjit nr.06/L-082 pér Mbrojtien e t& Dhénave Personale.

. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet: Mediumit Insajder, Ké&shillit Drejtues, Rektorit, Prorektoréve, U.d. Sekretarit 1é
Pérgjithshém, Zyres PEr marrdhénie me publikun dhe Arkivit t& Universitetit,



UNIVERSITET! - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

Pejé, Df. 17.11.2023
e L i
Né mbeshie‘qe Te nenn‘ 64 paragrafi 2 dhe nenit 65 porograﬂ 2, 3 dhe 4 ’re Ligjit nr. 08/L 197
pér Zyrtarét Publik (Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés Nr.21 / 18 shtator 2023), si dhe
nenit 38 paragrafit 3 té Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka * Pejé, nxjerré:

VENDIM
Pér transferimin e pérhershém pér interes té institucionit

1. znj. Fatmire Thaci, Zyrtare pér Céshifje Juridike né Fakultetin e Menaxhimit t& Turizmit,
Hoteleris€ dhe Mjedisit, transferohet me transfer t& pérhershém périnteres té institucionit
né pozitén: Sekretare né Fakultetin Juridik.

2. Transferimi i pérhershém sipas pikés 1 t& kétij Vendimi bé&het nga data 20.11.2023.
3. Obligohet zyra e financave gé ta béjé pagesén sipas klasés drejtues i ulét kategoria | 10.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

znj. Fatmire Thagi Zyrtare pér Céshtje Juridike né Fakultetin e Menaxhimit t& Turizmit, Hotelerisé
dhe Mijedisit, transferohet me transfer t& pérhershém pér interes t& institucionit né pozitén:
Sekretare né Fakultetin Juridik, me gélim t& pérmbushjes s& nevojave dhe interesave té
institucionit pér menaxhim sa mé t& miré t& punés né njésing qé transferohet. Nga sa u tha mé
larté &shté vendosur si né dispozitiv t& kétij vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér ké&tij Vendimi pala e pakénaqur ka té drejté ankese né organin
kompetent né afat prej tridhjeté (30) ditésh nga dita e manjes sé& ké&tij vendimi sic parashihet me
Ligjin Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.

Vendimitldérgohet: Té Iorfpér & t .\_ g i € Pérgjithshém, Dekanit t& Fakultetit MTHM, Dekanit t& Fakultetit

Buxhet dhe Financa, Zyrtarit pér paga, Menaxheres s& Burimeve

N]erezore Kryesuesit pér Teknologj nf,s) (e oan Udheheqesﬁ t& Sektorit t& Arkivit.

Adresa: Rr. "UCK" 3000C, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“"HAXHI ZEKA”

Pejé, Df. 17.11.2023

N& mbéshtetje t€ nenit 64 paragrafi 1 nén paragrafi 1.5. 1€ Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik
(Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés Nr.21 / 18 shtator 2023), Vendimit nr. 3291 daté

15.11.2023 t& Komisionit Disiplinor, si dhe nenit 38 paragrafit 3 t& Stafutit Nr. 04-V-622 té&
Universitefit “Haxhi Zeka " Pej&, nxjerré :

VENDIM
Pér transferimin e pérhershém

1. znj. Era Mujaj Sekretare e Fakultetit Juridik né Universitetin “Haxhi Zeka” né& Pejé,
transferohet me fransfer t& pérhershém né& pozitén: Zyrtare pér Céshije Juridike né
Fakultetin Menaxhim né Turizmi, Hoteleri dhe Mjedis né Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé.

Transferimi i pérhershém sipas piké 1 té kétij Vendimi k&het nga data 20.11.2023.
Transferimi béhet né€ pozité t& ngjashme né klasé dhe kategori té njgjte.

Obligohet zyra e financave gé ta béjé pagesén sipas klasés drejtues i ulét kategoria | 10.

LA O A

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Sipas Vendimit nr. 3291 daté 15.11.2023 t& Komisionit Disiplinor znj. Erq Mujaj, Sekretare e
Fakultetit Juridik né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé, i &shté shqiptuar masa disiplinore pér
shkelie t& réndé transferim né pozité t& ngjashme né klasé dhe kategori t& njéjté, andaj duke u
bazuar né vendimin e lartcekur t& Komisionit Disiplinor u vendosur si né dispozitiv t& kétij vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij Vendimi pala e paké&naqur ka t& drejté ankese né organin
kompetent né afat prej tridhjeté (30) ditésh nga dita e marijes s& kétij vendimi sic parashihet me
Ligjin Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.

Vendimi t'i dérgohet: T& lartpér tEfdres’sé Pérgjithshém, Dekanit t& Fakultetit MTHM, Dekanit t& Fakultetit
Juridik, Sekretarit 1& njésisé/ F. MTH epectameniif gérBuxhet dhe Financa, Zyrtarit pér paga, Zyres s& Burimeve Njerézore,
Kryesuesit pér teknologiji t& informaciohi qgw_gheéésit & Sektorit t& Arkivit.

Adresa: Rr. "UCK" 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu;



UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZIET. ... .
“"HAXHI ZEKA"

Daté: 22/11/2023/Pejé

Né bazé t& nenit 38 paragrafi 5 t& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, Nr. 04-V-662, té
datés 30 Maj 2013, dhe nenit 19 paragrafi 1 té Rregullores MF-Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e
Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore, U.d. Sekretari i Pérgjithshém i UHZ-sé nxjerré:

VENDIM

I. Themelohet komisioni pér inventarizimin e pasurisé jo financiare né UHZ-Pejé, né kété
pérbérje:

1. Agon Buquku — Ekspert i Tl-sé;
2. Arianit Shabaj — Asistent Ekzekutiv;
3. Armend Fetahaj — Zyrtar pér Buxhet dhe Financa - NA — Fakulteti i MTHM.

Il. Komisioni i lartép&rmendur éshté organ i pérkohshém.

lll. Komisioni ka pér detyré qé nga data 23.11.2023 té filloi inventarizimin e pasurisé jo financiare té t&
giitha njésive akademike t& UHZ-sé dhe Rektorat, si dhe té raportoj lidhur me gjendjen e cilésiné e
pasurisé jo financiare,

IV. Pérgjegjésité e komisionit jané t& parapara me nenin 19 paragrafi 4 t& Rregullores MF-Nr.
02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore.

V. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e raportiti pér inventarizim i cili duhet t& pérmbajé gjendjen
fizike té pasurisé jo financiare, kushtet e ruajtjes sé tyre dhe vérejtjet mbi karakterin e diferencave
dhe démtimeve té konstatuara.

VI. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

3aftiu Hasani }
é /’ {UQC\,W

Vendimi t'i dérgohet: Té lartpérmenduréve, Asistentes sé Rektorit, U.d. Sekretarit t& Pérgjithshém, U.d.

Drejtorit pér Shérbime t& Pérgjithshme dhe Transport, Zyrtares sé Pasurisé, Departamentit pér Buxhet dhe
Financa dhe Arkivit t& Universitetit.

Adresa: Rr. "UCK-s&" 30000 Pejé
www.unhz.eu ; Email info@unhz.eu ; Tel, : +381/39/423 270
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Daté 08/12/2023

N& mbéshtetje 1€ nenit 11 paragrafi 2 dhe nenit 12 paragrafi 1 & Ligjit nr. 06/L-081 pér
Qasje né Dokumentet Publike, nenit 49 t& Ligjit nr. 05/L -031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, nenit 38 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka *
Pejé, si dhe kérkesés daté 07.12.2023 t& parashtruar me shkrim pérmes postés elekironike
nga Mediumi Kallxo.com, nxjerré kété:

VENDIM

I.  Pérlejimin e gasjes s& mediumit Kallxo.com né& dokumentet e kérkuara: Statistikat
e numrit t& studentéve; Numri i pérgjithshém i studentéve té regjistruar né
Universitet, sa prejtyre jané meshkuj dhe sa femra, si dhe t& ndaré sipas Fakultetit,
pra pér secilin fakultet sa &shté numri i studentéve dhe sa prej tyre jané meshkuj
dhe sa femra; Numrin e stafit akademik: Lista e stafit akademik sipas fakulteteve
sidhe té jeté njé& pérshkrimii pérgjithshém se sa prej pjesétaréve té stafit akademik
jané té gjinisé femérore dhe sa té gjinis& mashkullore.

Il. Obligohet gé& kérkuesi pér gasje né& dokumentet e kérkuara gé t'i pérmbahet
dispozitave té& Ligjit nr.06/L-082 pér Mbrojtien e t& Dhé&nave Personale.

ll. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet: Mediumit Kallxo.com: Prorektores pé&r mésimdnénie, ¢céshije studentore dhe kérkime
shkencore, U.d. Sekretarit t& Pérgjithshém, Zyres pér marrédhénie me publikun dhe Arkivit 1& Universitetit.
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Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, né mbesh’re’rje té nem’r 38 dhe 41 t&

Statutit t& Universitetit dhe nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe

Funksionimin e

Administratés Shietérore dhe t& Agjencive & Pavarura, dhe kérkesés. s& dc’res 12.12.2023,

nxjerr:

3.

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

Znj. Diana Shala, drejtor pér Buxhet dhe Financa,. i jepet qujcx

né SIMFK, pér

Menaxhimin e Parasé s& Garshme (Cash Plan), né nivel t& Universitetit 1Haxhi Zeka” né

Pejé, Kodi organizativ 208, Kodi i programit 97400.

E lartépérmendura do té vijojé trajnimin ne SIMFK, pér Menaxhimin e Parasé sé
Gatshme (Cash Plan), né menyré gé né vitin 2024 t& béj futien e t& dhénave né sistemin

e SIMFK-sé& pér Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé.

Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e 1ij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé datés 12.12.2023 pér
u vendos si né

dhénie té& gasjes né sistemin e SIMF-s&, pér Menaxhimin e Parasé sé Gatshme
dispozitiv t& ké&fij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

oo~

Znj. Diana Shala,

Zyrés pér Burime Njerézore,

Zyrés sé Sekretarit & Pérgjithshém,
Arkivit,




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA™

Pejé, Dt. 27.12.2023

Né& mbéshtetje té nenit 10 paragrafi 10 1€ Rregullores (QRK) nr. 07/2022 pér Orarin e Punés dhe
Pushimet e Zyrtaréve Publik, kérkesés pér mos miratimin e shfrytézimit t& pushimit vietor me nr.
protokollinr. 3800 dt. 22.12.2023 dhe nenit 38 paragrafit 3 & Statufit Nr. 04-V-622 t& Universitetit
"Haxhi Zeka " Pejé, nxjerré:

VENDIM

1. z. Shaban Kelmendi, Zyrtar Teknik Administrativ né Rektorat i béhet kompensimi me
pagesé pér njézet e njé dité (21) dité t& pashfryiézuara t& pushimit vijetor.

2. Kompensimi sipas pikés 1 té kétij vendimi béhet pér muajin Janar té& vitit 2024.
3. Obligohet zyra e financave gé ta béjé pagesén sipas pikés 2 té kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Né bazé té kérkesés me nr. protokolli nr. 3800 dt. 22.12.2023 pér mos miratimin e shfrytézimit
t& pushimit vjetor né kohézgjatje prej njézet e njé dité (21) t& z. Shaban Kelmendi zyrtar teknik
administrativ pér arsye se gjaté sezonit t& dimrit z. Kelmendi e mirémbané né térési sistemin e
ngrohjes gendrore né Rektorat dhe Fakultetin Juridik dhe nenit 10 paragrafi 10 t& Rregullores
(QRK) nr. 07/2022 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik ku citohet : " se
kompensimi me para i ditéve t& pashfrytézuara t& pushimit mund t& béhet né rastin e
ndérprerjes s& marrédhénies s& punés”, ku t& lartpérmendurit me daté 01.02.2024 i
ndérprehet marrédhénia e punés pér shkak té& cxrn’rjes $& moshés sé& pensionit, u vendosur si
né dispozitiv 1& ké&tij vendimi.

sé Pérgjithshém, Zyres pér Buxhet dhe FinGnECl Z,yr*horlf pér pogo Lyres pér Burimeve Njerezore dhe Barazi
Gijinore, Udh&heqésit t& Sektorit t& Arkivit.

Adresa: Rr. "UCK"” 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu;
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA"

Dt: 12.01.2023.

Né bazé t& nenit 12 paragrafi 4 dhe 5 t& Rregullores nr. 882/15 pér zgjedhjet e

studentéve né Universitetin “Haxhi Zeka" , Komisioni zgjedhor né& mbledhjen e mbajtur
me dt. 10.01.2023, mori k&té:

VENDIM

I. z. Zuhdi Hajzeri pérfagésues i organizatés RS-U7Z, zgjedhet zévendés kryetar i
Komisionit zgjedhor.

Il. Vendimi hyné né fuqgi ditén e né&nshkrimit.

Arsyetim

Komisioni zgjedhor né mbledhjen e mbajtur me dt. 10.01.2023 me shumicé votash, katér
(4) vota pér dhe né (1) voté abstenim, nga mesi i anétaréve studenté zgjedhi té larté
pérmendurin, si né dispozitiv t& kétij vendimi.

f,Kryesuese & Komisionit zgjedhor
- LLM. Tirana Baftiu Hasani

: 4 * . .gM(;X/:S CJ \“?\J{

e

Vendimi t'i dérgohet: Té lartépé&rmendurit, Anétaréve t& komisionit zgjedhor, Rektorit, U.d. Sekretares s&
Pérgjithshme, Kryesuesit pér Teknologji t& Informacionit, Arkivés.



/6:794 Jolh

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA™

Pejé, 16.01.2023

N&é bazé té nenit 41 t& Statutit t& UHZ-s&, nenit 4 paragrafit é dhe nenit 21 t& Rregullores MF -
Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore, Lyrtari Kryesor
Administrativ (ZKA) i Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé (UHZ) nxjerr k&té:

VENDIM

I. Themelohet komisioni pér vlerésimin e pasurisé jo financiare né UHZ-s&, né k&té pérbérje:

1. Arijan Zallgi — Administrator i rijetit kompjuterik
2. Agon Gashi — Administrator ii bazés sé t& dhénave
3. Meriton Fetaj — Zyrtar pér ¢é&shtje studentore

Il. Komisioni i lartpérmendur, &shté organ i pérkohshém.

ll. Pérgjegjésité e komisionit jané t& parapara me neni 21 paragrafi 4 t& Rregullores MF - Nr.
02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né& Organizatat Buxhetore.

IV. Komisioni éshté pérgjegjés pér pérpilimin e raportit pér pasurin jo financiare g& duhet t&
largohet nga pérdorimi dhe tjetérsohet, si dhe rekomandimet lidhur me tjetérsimin e pasurisé
jo financiare. '

V. Komisioni i referohet Rregullores MF - Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né
Organizatat Buxhetore.

VL. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

EAnSlefeve t& Kornisionit, Koordinatorit té& Logjistikés, Zyrtares sé
pasurisé, Arkivit t& Universitetit "Haxhi Zeka™- Pejé.

Adresa: Rr. "UCK” 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu;
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Dt: 17.01.2023

Né& bazé té nenit 8 paragrafi 2 té Rregullores nr. 882/15 pér zgjedhjet e studentéve né& UHZ,
Komisioni Qendror Zgjedhor, mori k&té:

VENDIM
Mbi certifikimin e listés plotésuese té kandidatéve pér Parlament Studentor

I.  Certifikohet lista plotésuese e kandidatéve pér Parlament Studentor nga organizata
Unioni i Studentéve Shqiptaré (USSH), né kété perberje

Marigona Haliti;

Arbér Kabashi;

Ardi Zenelaj;

Jonida Lajqgi;

Valmir Berisha;

Genta Gijikolli.

Sall

Il. Certifikohet lista plotésuese e kandidatéve pér Parlament Studentor nga organizata
Reforma Studentore Haxhi Zeka ( Reforma Studentore - HZ) , né& k&té pérbérje :

1. Dardan Tolgj;
2. Arlinda Rexhai.

Il Pérzbatimin e kétij vendimi kujdeset Komisioni Qendror Zgjedhor.

IV. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

f'/f’f'itj"Kiryés sse'e Kommom’r Qendror Zgjedhor
K LL.M. Tlrona Bgfnu Hasani

e [ =

’O/ lad o

Vendimi t'i dérgohet: Ardi Zenelaj nga organizata USSH, Erodita Morina nga organizata RS-HZ, Anétaréve
té KQZ, Kryesueses sé KD, Rektorit, Kryesuesit pér Teknologiji t& Informacionit, Arkivés.
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Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, né mbéshtetje t& nenit 18 & Ligijit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t&
Pavarura, dhe kérkesés sé datés 16.01.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Z. Admirim Sahara, zyrtar Teknik | Kontrollit dhe Mirémbaitjes i jepet gasja né Sistemin
e SIMFK-s& né modulin e pranimit t& mallit, (ALTERNATIV)né nivel t& Universitetit “Haxhi
Zeka” ne Pegjé, Kodi organizativ 208, Kodi i programit 97400,

2. | lartépérmenduri me qasjen pér pranim t& mallit e posedon gé ta béjé regjistrimin e
pranimit & mallit né SIMFK, pér vitin 2023.

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé datés 16.01.2023 pér

dhénie t& gasjes né sistemin e SIMF-s&, pér modulin pranim t& mallit, u vendos si né dispozitiv
té& kétij vendimi,

Vendimi u dérgohet:

1. Admirim Saharaq,

2. Zyrés pér Burime Njerézore,

3. Zyrés sé Sekretarit t& Pérgjithshém,
4, Arkivit,

e

— %7 diftiu-Hasani
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Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit *Haxhi Zeka” né Pejé, né mbéshtetje t€ nenit 18 té Ligjit nr,
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive &
Pavarura, dhe kérkesés se datés 16.01.2023, nxjerr.

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Znj. Diana Shala, drejtor pér Buxhet dhe Financa, i jepet qasja né Sistemin e SIMFK-s&
né& modulin pér pamje dhe raportim e SIMFK-s&, né nivel t& Universitetit *“Haxhi Zeka” né
Pejé, Kodi organizativ 208, Kodi i programit 97400,

2. Elartépérmendura me qasjen pér pamje dhe raportim ka mundésiné t'i shohin té gjitha
t& dhénat né té gjitha modulet e SIMFK-s&, pér vitin 2023.

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé datés 16.01.2023 pér
dhénie té gasjes né sistemin e SIMF-s&, pér modulin pamje dhe raportim, u vendos si né
dispozitiv té kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

Diana Shala,

Zyrés pér Burime Njerézore,

Zyrés sé Sekretarit t& Pérgjithshém,
Arkivit,

e~
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Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, né mbéshtetje t& nenit 18 & Ligjit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive té
Pavarura, dhe kérkesés s& datés 16.01.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Z. Driton Fetaj,drejtor i Prokurimit, i jepet gasja né Sistemin e SIMFK-s& né& modulin e
blerjeve, né nivel 1€ Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, Kodi organizativ 208, Kodi i
programit 97400.

2. llartépérmenduri me gasjen pér modulin e blerjeve e ka mundésiné & béjé
regjistrimin e urdhér blerjeve né SIMFK, pér vitin 2023,

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e fij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé& datés 16.01.2023 pér

dhéenie té gasjes né sistemin e SIMF-s&, per modulin e blerjeve, u vendos si né dispozitiv t& kétij
vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Driton Fetq,

2. Zyrés pér Burime Njerézore,

3. Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém,
4. Arkivit,

fnm 202 Tuenanen 4|
PRGN
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Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, né mbéshtetje t& nenit 18 & Ligjit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive té
Pavarura, dhe kérkesés s& datés 16.01.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Znj. Valmire Abazi, zyratr pér Zotime, Buxhet dhe Financa, i jepet gasja né Sistemin e
SIMFK-s& né modulin e obligime/kérkesé pér blerje, né nivel t& Universitetit “Haxhi Zeka”
né Pejé, Kodi organizativ 208, Kodi i programit 97400.

2. Elartépérmendura me gasjen pér regjistrimin e obligimeve dhe kerkesave pér blerje
né SIMFK, pér vitin 2023.

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé datés 16.01.2023 pér

dhénie & gasjes né sistemin e SIMF-s&, pér modulin e obligime/kérkesé pér blerje, u vendos si
né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

Valmira Abazi,

Zyrés pér Burime Njerézore,

Zyres se Sekretarit t& Pérgjithshém,
Arkivit.

hown-—
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Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “"Haxhi Zeka” né Pejé&, né mbéshtetje t& nenit 18 1& Ligjit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té
Pavarura, dhe kérkesés sé& datés 16.01.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Z. Muhamet Muriqi, zyrtar pér Shpenzime, i jepet gasja né Sistemin e SIMFK-s& né
modulin péer shpenzime, né nivel 1€ Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, Kodi organizativ
208, Kodi i programit 97400.

2. | larfépermendura me gasjien pér shpenzime ka mundésing té& béjé regjistrimin e
kuponéve & shpenzimit né SIMFK, pér vitin 2023,

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e fij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé& datés 16.01.2023 pér
dhénie té qasjes né sistemin e SIMF-s&, pér modulin e shpenzimeve, u vendos si né dispozitiv té
ketij vendimi,

Vendimi u dérgohet:

Muhamet Muriqi,

Zyrés pér Burime Njerézore,

Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém,
Arkivit,

£ 3 TR0
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Sekretari i Pergjithshém i Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, né mbéshtetje t& nenit 18 té Ligjit nr.
06/L-113 per Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive té
Pavarura, dhe kérkesés sé& datés 16.01.2022, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Z. Dukagijin Bukleta, zyrtar Cerfifikues, i jepet gasja né Sistemin e SIMFK-s& né modulin
pér certifikues/aprovues e SIMFK-s&, né nivel & Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, Kodi
organizativ 208, Kodi i programit 97400.

2. |lartépérmenduri me gasjen pér gertifikues/aprovues ka mundésiné té béjé aprovimin
e kuponéve té shpenzimeve né SIMFK, pér vitin 2023,

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e fij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé datés 16.01.2023 pér
dhénie 1€ gasjes né& sistemin e SIMF-s&, pér modulin Certifikues/aprovues, u vendos si né
dispozitiv té& kéfij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Dukagijin Bukleta,

2. Zyrés pér Burime Njerézore,

3. Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém,
4. Arkivit.
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Sekretari i Pergjithshém i Universitetit "Haxhi Zeka” ne Pgj&, né mbéshtetje té nenit 18 t& Ligjit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té
Pavarura, dhe kérkesés s& datés 16.01.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Z. Sami Gjuka, Koordinator | Logjistikés ijepet gasja né Sistemin e SIMFK-s& né& modulin
e pranimit t& mallit, né nivel & Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, Kodi organizativ 208,
Kodi i programit 97400.

2. | lartépérmenduri me qgasjen pér pranim t& mallit e posedon gé ta béjé regjistrimin e
pranimit t& mallit né SIMFK, pér vitin 2023.

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé& datés 16.01.2023 pér

dhénie & qasjes né sistemin e SIMF-s&, pér modulin pranim t& mallit, u vendos si né dispozitiv
té kéfij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Sami Gjuka,

2. Zyrés pér Burime Njerézore,

3. Zyrés se Sekretarit té Pérgjithshém,
4, Arkivit,
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Sekretari i Pérgjithsh&m i Universitetit “Haxhi Zeka” né Pegjé, né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive té
Pavarurg, dhe kérkesaés sé datés 16.01.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Znj. Njoméza Haxhiu, zyrtare pér té Hyra, i jepet gasja ne Sistemin e SIMFK-s& né modulin
e té hyrave, né nivel t& Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, Kodi organizativ 208, Kodi i
programit 97400.

2. Elartépérmendura me gasien per té hyra e posedon gé ti regjistrojé t& gjitha té hyrat
né SIMFK, pér vitin 2023,

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e fij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé& datés 16.01.2023 pér
dhénie té& qasjes né sistemin e SIMF-s&, pér modulin e te hyrave, u vendos si né dispozitiv té kétij
vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Njoméza Haxhiu,

2. Zyrés pér Burime Njerézore,

3. Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém,
4,  Arkivit,
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Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, né mbéshtetje t& nenit 18 & Ligjit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té
Pavarura, dhe kérkesés s& datés 16.01.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Znj. Leonita Gruda, zyrtar per Asete, i jepet gasja né Sistemin e SIMFK-s& né modulin pér
pasuri Nné nivel t& Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé, Kodi organizativ 208, Kodi i
programit 97400.

2. E lartépérmendura me gasjen pér pasuri ka mundésiné té béjé regjistrimin e té gjitha
pasurive gqé i posedon Universiteti “Haxhi Zeka” né SIMFK, pér vitin 2023.

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e fij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé datés 16.01.2023 pér
dhénie té gasjes né sistemin e SIMF-s&, pér modulin e pasurive, u vendos si né dispozitiv 1& kétij
vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Leonita Gruda,

2. Zyrés pér Burime Njerézore,

3. Zyrés sé Sekretarit t& Pérgjithshém,
4. Arkivit,
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Sekretari i Pérgjithshém i Universitetit “"Haxhi Zeka” né Pejé, né mbéshtetje t& nenit 18 & Ligjit nr.
06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive &
Pavarura, dhe kérkesés s& datés 16.01.2023, nxjerr:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit/es

1. Znj. Njoméza Haxhiu, zyrtare pér té Hyra, i jepet gasja né Sistemin e SIMFK-s& né modulin
e Obligime/Kérkesé pér Blerje,(ALTERNATIV) né& nivel t& Universitetit "Haxhi Zeka” né
Pejé, Kodi organizativ 208, Kodi i programit ¢7400.

2. Elartépérmendura me gasjen per te hyra e posedon gé ti regjistroje te gjitha té hyrat
né SIMFK, pér vitin 2023,

3. Vendimi hyn né& fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetimi

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté si dhe kérkesés sé& datés 16.01.2023 pér
dhénie té& gasjes né sistemin e SIMF-s&, pér modulin e te hyrave, u vendos si né dispozitiv té kétij
vendimi.

Vendimi u dérgohet:

Njomé&za Haxhiu,

Zyrés pér Burime Njerézore,

Zyrés sé Sekretarit t& Pérgjithshem,
Arkivit,

£ 00—
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Pejé, Dt. 02.02.2023

e s " " 2 i U . S S Sy .
Né& mbéshtetje t&€ nenit 38 paragrafit 3 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka * Pejé,
nenit 53 paragrafi 1 dhe 3, neni 49 paragrafi 1 nén paragrafi 1.3. t& Ligjit nr. 05/L -031 pér
procedurén e pérgjithshme administrative, Ligjit Nr. 03/L-212 t& Punés, si dhe vendimit nr. 2034 t&
dt. 07.09.2002 pér lejimin e pushimit t& lehonisé pér Besa Baloku/ Sekretare e Fakultetit MTHM ’
nxjerré kété:

VENDIM

. Shfugizohet vendimi nr. 303 dt.18.02.2022 pér sistematizimin e pérkohshém né pozitén e
Sekretares sé fakultetit né njésiné akademike Fakultetin Juridik né UHZ dhe vendimi nr. 2085
dt.14.09.2022 pér puné shtesé pér z. Liridon Cukaqj sekretar i njésisé akademike né Fakultetin e
Biznesit.

Il. Népunésja znj. Fatmire Thaci e cila aktualisht &shté Zyrtare pér ¢éshtje juridike né Fakultetin
e MTHM-sé, sistemohet pérkohésisht né pozitén e Sekretares s& fakultetit né njésiné
akademike- Fakultetin @ MTHM né& UHZ-sé .

. Elartécekura éshté e obliguar gé t'i pérmbushé té gjitha t& drejtat dhe detyrimet si Sekretare
e fakultetit, sipas pérshkrimit t& vendit t& punés té parapara me Rregulloren nr.247/20 pér
organizimin e brendsh&m dhe sistematizimin e vendeve & punés né UHZ-sé.

IV. Té gjitha kompetencat, pérgjegjésit dhe benificionet e parapara me pérshkrimin e vendit té
punés té Sekretares sé Fakultetit t& MTHM gjaté ushtrimit t& pozités s& lartécekur kalojné tek
znj. Fatmire Thagi.

V. E lartécekura detyrén do ta ushtrojé nga dt. 13.02.2023 deri né marrjen e ndonjé vendimi
fietér.

VI. Vendimi hyn né fugi me datén 13.02.2023.

Vendimi t'i dérgohet: T& larfp&rmendurés, U.. ekretares sé Pérgjithshém, Dekanit t& Fakultetit Juridik, Dekanit t&
fakultetit t& MTHM, Dekanit & F.Biznesit, Sekretarit t& njésisé/ F. Biznesit, Departamentit pér Buxhet dhe Financa, Zyrtarit

pér paga, Menaxheres s& Burimeve Njerézore, Kryesuesit pér teknologji t& informacionit, Udhéhegésit t& Sektorit t&
Arkivit.

Adresa: Rr. "UCK" 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu:
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Pejé, Dt 02.02.2023

N& bazé té nenit 38 paragrafi 3 dhe nenit 41 t& Statutit Nr.04-V-622 té Universitetit
“Haxhi Zeka " Pejé, nxjerr kété:

VENDIM

I Themelohet Komisioni Ad-hoc pér shayrtimin e ankesés nr. 996 dt. 22.12.2022 t&
“CTA" Sh.p.k. 600028816, n& kété pérbérje :

e Ma. Veton Jahmurataj - Kryetar i komisionit
e Msc. Afrodita Gashi — anétare
e Arianit Shabaj - anétar

Il. Komisioni &shté pérgjegjés pér shqyrtimin e ankesés sipas pikés 1 té kétij vendimi.

lll. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

X Raftiu - Hasani

S LR

Vendimi t'i dérgohet: An&taréve t& komisionit: Rektorit, Prorektores

pér buxhet, financa dhe infrastruktur, Kryesuesit
pér Teknologiji t& Informacionit; Arkivit t& UHZ-s&.

Adresa: Rr. "UCK" 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu
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Dt. 07. 02. 2023

Duke u bazuar né neni 41 paragrafi 1.2, 1.4. t& Statutin Nr. 04 -V - 662 t& Universitetit
"Haxhi Zeka" Pejé, dhe nenit 4 paragrafi 2 t€ Rregullores nr. 3182/18 pér angazhimin e
studentéve né puné praktike né administratén e universitetit “Haxhi Zeka “ né Pejé,

nxjerr kété:
VENDIM

I. Themelohet Komisioni profesional pérzgjedhés ad-hoc pér zhvillimin e procedurave
té rekrutimit pér angazhimin e studentéve né puné prakiike né administratén e
UHZ-s&€, né pérbérje si né vijim:

1. z. Veton Jahmuratqj - Kryetar;
2. znj. Safete Shala - anétare;
3. znj. Afrodita Gashi - anétare;
4. z.Abedin Selimqj - anétar;

5. z. Butrint Xhemaijli — anétar.

ll. Komisioni profesional pérzgjedhés éshté pérgjegjés pér vlerésimin e dosjeve té
kandidatéve, pérgatitien e listé€s sé& shkurtér, pér caktimin e orarit & pérzgjedhjes,
pérpilimin e testit, mbajtien e testimeve sipas procedurés me shkrim, mbajtien e
Intervistés, vlerésimin e rezultateve dhe propozimin pér listén pérfundimtare
pérzgjedhése pér kandidatét e pérzgjedhur.

lll. Mandati i Komisionit profesional pérzgjedhés pérfundon me nxjerrien (shpallien) e
listés me kandidatét e pérzgjedhur dhe jo 1&é pérzgjedhur.

IV. Vendimi hyn né fugi dité e nénshkrimi.

Vendimi i dorézohet: Anétaréve té& Komisionit, U.d. Sekretares s& Pérgjithshme, Drejtoreshés sé BNJ dhe BGJ,
Kyesuesit & Tl dhe Arkivit & Universitetit.

Adresa: Rr. "UCK-s&" 30000 Pejé
www unhz.eu ; E-mail; info@unhz.eu  Tel, | +381/39/423 270
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Duke u bazuar né neni 41 paragrafi 1.2, 1.4, neni 183 t& Statutin Nr. 04 -V - 662 & Universitetit
“Haxhi Zeka" Pejé, nenit 8 paragrafi 4 dhe 7 t& Ligjit nr. 06/L - 114 pér zyrtarét publiké dhe
nenin 7 paragrafi 2 t& Udhézimit Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 pér Rregulimin e
Procedurave t& Konkursit né Sekicrin Publik, si dhe nenit 49 paragrafi 1 nén paragrafi 1.3. t&
Ligjit nr. 05/L-031 pér procedurén e pérgjithshme administrative, nxjerr kété:

VENDIM

I. Themelohet Komisioni Pérzgjedhés ad-hoc pér zhvilimin e procedurave t& rekrutimit pér
pozitén Zyrtar i Qendrés s& Karrierés, né pérbérje si né vijim:

L. Abedin Selimaj - Kryetor;

Z. Armend Fetahagj - anétar:
Inj. Afrodita Gashi - anétare:
Z. Veton Johmuratai - anétar:
Inj. Leonita Gruda - anétare.

Ok~

Il. Komisioni Pérzgjedhés &shté pérgjegiés pér menaxhimin e vierésimit, pérgatitien e listés sé&
shkurtér, pér caktimin e orarit t& pérzgiedhjes, pérpilimin e testit, mbajtien e testimeve sipas
procedurés me shkrim, mbajtien e Intervistés, vierésimin e rezultateve dhe propozimin pér listén
pérfundimtare pérzgiedhése pér kandidatin e suksesshmen,

. Mandati | Komisionit pérzgjedhés pérfundon me nxjerien e vendimit pérfundimtar pér
pérzgjedhjen e kandidatit .

IV. Vendimi hyn né fuai ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dorézohet: Anétaréve 1& Komisionit, U.d, Sekretares sé Pérgjithshme, Drejtoreshés sé BNJ dhe BG)
Kyesuesit t& Tl dhe Arkivit t& Universitetit

Adresa; Rr. "UCK-sé" 30000 Pejé
www.unhz.eu | E-mail info@unnz.eu : Tel, : +381/39/423 270
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Daté: 22.02.2023
Duke u né bazuar né nenin 59 paragrafin 1 té Ligjit Nr. 04/L-042, pér Prokurimin Publik té Republikés sé
Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjiin Nr. 05/L-092,
nenin 183 té Statutit Nr. 04 — V — 662 té Universitetit “Haxhi Zeka”- Pejé, si dhe duke u bazuar né nenin
40 té Rregullores pér Prokurimin Publik AUQ1, Zyrtari Kryesor Administrativ (ZKA) i Universitetit “Haxhi
Zeka"- Pejé (UHZ) né bashképunim me Drejtorin e Departamentit t& Prokurimit me dt.22.02.2023 , hxjerr

kéte:

VENDIM

I.  Mbithemelimin e Komisionit pérkatés pér tenderin Furnizim me projektor dhe pjeséve
pércjellése - Nr. i prokurimit: uhz-23-870-1-3-6, né pérhérje té:
1. MuhametJupa -Zyrtar i Prokurimit né UHZ / Kryetar;
2. Veton Jahmurataj — Drejtor pér Bibliotek né UHZ / Anétar;
3. Ukeé Selimaj - Sekretar i njésisé akademike né UHZ/ Anétar;

Il.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Departamenti i Prokurimit i UHZ-sé mé daté 20.02.2023, ka hapur ofertat lidhur me njoftimin e
shpallur pér kontraté pér tenderin me titull: Furnizim me projektor dhe pjeséve pércjellése - Nr. i
prokurimit: uhz-23-870-1-3-6.

Detyrat, obligimet dhe pérgjegjésité e komisionit jané t& pércaktuara né nenin 41 té Rregullores pér
Prokurimin Publik AO1, ku t& gjithé anétarét e komisionit i nénshtrohen rreptésishté dispozitave té
LPP né lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete té biznesit.

Zyrtari i Prokurimit dhe/ose anétarét e stafit pérgjegjés té Departamentit té Prokurimit, sipas nenit 16
té Rregullores pér Prokurimin Publik A01, nuk do té shérbejné si anétaré té komisionit vierésues. Zyrtari
pérgjegjés i Prokurimit do té udhéheq komisionin vlerésues té tenderit pa té drejté vote. Ai/ajo do té
organizoj, késhilloj dhe drejtoj punén e komisionit vierésues dhe do té siguroj respektimin e dispozitave
té LPP.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Shqyrtimi i Bazés Ligjore:

* Ligji Nr.02/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092:
® Rregullorja pér Prokurimin Publik AQ1;

Vendimi t'i dérgohet: Prorektores pér buxhet, financa dhe infra T
Drejtorit té& Prokurimit, Anétareve té Komisionit Vlerésues, Asistentes se
Zeka”- Pejé.

ektorit, Arkivit t& Universitetit “Haxhi
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Pejé, Dt. 22.02.2023

Né mbéshtetje t&€ nenit 13 paragrafi 1 té Ligjit Nr. 06/L-081 pér Qasje né Dokumentet Publike,
dhe nenit 38 paragrafit 3 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka “ Pejé, nxjerré
keté:

VENDIM

l. z. Butrint Xhemajli - Z&vendé&sues i Drejtorit pér Marrédhénie me Publikun né kuadér té
UHZ, g& pérveg detyrave 1€ parapara si Drejtorit pér Marrédhé&nie me Publikun caktohet
edhe zyrtar pérgjegjés pér qasje né& dokumentet publike.

Il. I lartécekurl éshté i obliguar g& gjaté punés si zyrtaré pérgjegiés pér qasie né
dokumentet publike 1'i respektojé kushtet e parapara sipas Ligjit nr. 06/L-081 pér qasie
né dokumentet publike.

lll. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Pér shkak qé& pozicioni i zyrtarit pérgjegjés pér qasje né dokumentet publike. nuk ka gené i
mbuluara aktualisht nga asnjé zyrtar, ndérsa funksionalizimi i késaj pozite éshté mé se i
nevojshém qgé procesi i punés té& béhet pa ngecje, caktfohet z. Butrint Xhemaijli zyrtar
pérgjegjés pér qasje né dokumentet publike né kuadér t& UHZ-s&.

Andaj. u vendos si né dispozitiv t& ké&tij vendimi.

V:anq_imi fl dérgohet: T& lartpérmendurit; Rektorit: Agjencisé pér Informim dhe Privatési; U.d. Sekretares s&
Pérgjithshém; Zyres s& Burimeve Njerézore, Kryesuesit pér teknologiji t& informacionit; Udh&hegésit t& Sektorit t& Arkivit,

Adresa; Rr. "UCK-s&" 30000 Pejé
www.unhz.ed ; Emall info@unhz.eu : Tel, : +381/39/423 270
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Pejé Dt. 23.02.2023

Né mbéshtetje té Ligjit nr.06/L-082 pér mbrojtien e t& Dhé&nave Personale, nenit 38 paragrafit 3 t&
Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka “ Pejé, nxjerré k&té:

VENDIM

I. znj. Diliko Kaqi - Zyrtare pér burime njerézore né kuadér t& UHZ, pérvec detyrave té parapara
sipas pérshkrimit 1€ vendit t& punés, caktohet né kryerjen e detyrave shtesé - zyrtar pér
mbrojtjen e t& dhénave personale né& kuadér 1& UH7Z-s&.

Il. Pérshkrimit aktual 1€ detyrave t& puné i shfohen edhe detyrat e zyrtarit pér mbrojijen e té
dhénave personale, sipas ligjit pérkatés t& cilat zyrtarja e lartpérmendur, &shté e obliguar fi
zbatojé.

Il Zyrtari pér Mbrojtien e t& dhé&nave Personale, mbané evidencé t& saktd pér numrin e
kérkesave pér késhill, opinion, ankesé, si dhe 1& dhéna tiera me réndési,

IV. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Ty 3qni - U.d. Sekretare e Pérgjithshme/ UHZ-s&
, Yl B L4
X SHo0 e

Vendimi i dérgohet:

e TE& lartpérmendurés;

*  Agjencisé pér Informim dhe Privatési;

*  Rektorit;

* U.d. Sekretares sé Pérgjithshém;

* Zyres s& Burimeve Njerézore;

*  Kryesuesit pér teknologiji t& Informacionit
* Udhé&heqgésit t& Sektorit t& Arkivit.
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Pejé Dt, 06,03,2023

N& mbéshtetje t& nenit 38 paragrafit 3 1& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka " Pejg,
Ligjit nr.03/L-212 t& Punés dhe kérkesé&s nr. protokoli 463 df. 06.03.2023, pér sistemim t& punésuarit
Kushirim Agaj, nxjerré ké&té:

VENDIM

I Aprovohet Kérkesa nr. Protokoli 463 dt. 06.03.2023 pér sistemim 1& punésuarit Kushtrim Agaij,
Asistent né zyren e Dekanit n& NA/ fakulteti i Arteve, né zyren pér ¢éshije studentore né
njésiné akademike t& Fakultetit t& MTHM- s&.

Il. 1 punésuari Kushtrim Agaj i cili aktualisht &shté Asistent i Dekanit né njésiné akademike né
Fakultetin e Arteve n& UHZ-s&, sistemohet né pozitén Zyrtar pér ¢éshtje studentore né
njésiné Akademike né Fakultetin e MTHM-s&, né& nivel 1& njgjté t€ pagés dhe kategorisé
funksionale.

lI. lartécekuri &shté i obliguar qé& t'i pérmbushé té giitha té drejtat dhe detyrimet si Zyrtar pér
¢éshtje studentore sipas pérshkrimit t& vendit té punés & parapara me Rregulloren nr.414
/20 pér pérshkrimin e vendeve & punés né administratén e UH7Z-sé.

IV. llartécekurl detyrén do ta ushtrojé nga dt. 07.03.2023.
V. Vendimi &shté i vlefshém deri né marrjen e njé vendimi tjetér.

VL. Ky vendim hyn né fuqi ditén e né&nshkrimit.
Arsyetim

N&é bazé t& kérkesés nr. Protokoli 463 dt.06.03.2023 t& Sekretares s& njésisé akademike té Fakultetit
té Arteve pér sistematizim té& zyrtarit Kushtrim Agaji cili aktualisht &shté né pozitén asistent | Dekanit
né njésin akademike né Fakultetin e Arteve, si dhe duke U bazuar né Ligjin Nr. 03/L-212 e Punés,
Rregulloren nr.247/20 pé&r Organizimin e brendshém dhe sistematizimin e vendeve t& punés né UHZ
cdhe Rregulloren nr.414/20 pé&r pérshkrimin e vendeve & punés né& Administraté & UHZ-s&, |
lartécekuri sistemohet né Zyrén pér Géshtie studentore né njésiné akademike né fakultetin e
Menaxhimit, Turizmit, Hotelieris& dhe Mjedisit duke filluar nga data 07. 03. 2023.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

RN S AR TN RS M T ]

TR

X ik

a__ - -
P )
Vendimi t'i dérgohet: T& lartpé&rmendUnT e, Sekretares sé Pérgjithsh&m; Dekanit t& Fakultetit 1& MTHM-s&: zv.Sekretares sé
njésisé s& Fakulteti t& MTHM-s&; Dekanit 1& Fakultetit t& Arteve; Sekretares sé njésisé sé Fakulteti té Arteve; Departamentit
pér Buxhet dhe Financa; Menaxheres s& Burimeve Njerézore; Kryesuesit pér teknologji t& informacionit: Udhéheqgésit t&
Sektorit té Arkivit.
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Peié dt.06.03.2023

N& mbéshtetje 1& nenit 38 paragrafit 3 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit "Haxhi Zeka " Pejé,
Ligjit nr. 03/L-212 t& Punés dhe kérkesés Ref.nr, 470 dt. 06.03.2023, pér sistemim t& punésuarit z.
Petrit Bajraktari, nxjerré kété:

VENDIM

I. Aprovohet Kérkesa nr. Ref.nr.470 di. 06.03.2023 pér sistemim t& punésuarit z. Petrit
Bajraktari, zyrtar pér ¢éshtje studentore né NA/ Fakulteti i MTMH -$€, né& zyren pér ¢éshtje
stfudentore né njésiné akademike té& Fakultetit t& Arteve.

Il. I punésuari z. Petrit Bajraktari i cili aktualisht éshté Zyrtar pér ¢éshije studentore né njésiné
akademike né Fakultetin € MTHM-s& n& UHZ, sistemohet né pozitén Zyrtar pér Géshtje
studentore né& njésingé Akademike n& Fakultetin e Arteve né nivel t& njgjté t& pagés dhe
kategorisé funksionale.

-l lartécekuri &shté i obliguar qé t'i pérmbushé ta giitha t& drejtat dhe detyrimet si Zyrtare
pér ¢céshije studentore sipas pérshkrimit 1& vendit t& punés t& parapara me Rregulloren
nr.414 /20 pér pérshkrimin e vendeve t& punés né administratén e UHZ-sé&.

IV. llartécekurl detyrén do ta ushtrojé nga dt. 07.03.2023.
V. Vendimi &shté i vlefshém deri n& marrien e njé vendimi tjetér.

VL. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

N& bazé t& kérkesés Ref.nr. 470 dt. 06.03.2023 1& zv. Sekretares s& njésis&é akademike t& Fakultetit t&
MTHM  pér sistematizim t& né&punésit z. Petrit Bajraktari i cili aktualisht &shté na pozitén zyrtar pér
Géshtje studentore né njésin akademike né Fakultetin e MTHM, si dhe duke u bazuar né Ligjin Nr.
03/L-212 e Punés, Rregulloren nr.247/20 pér Organizimin e brendshém dhe sistematizimin e
vendeve 1& punés né UHZ dhe Rregulioren nr.414/20 per pérshkrimin e vendeve 1& punés né
Administraté t& UHZ-s&, i lartécekuri sistemohet né Iyrén pér c¢éshije studentore né njésinég
akademike né fakultetin e Arteve, duke filluar nga data 07. 03. 2023.

Nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

| =) -_-' s& Pérgjithshém, Dekanit t& Fakultetit t& MTHM -s&, Dekanit t&
: eti t& MTHM-s& , Sekretares s& njésisé s& Fakultetit t& Arteve ,
S WAulifeve Njerézore, Kryesuesit pér Teknologji 18 Informacionit,
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	1468- Vendim- Themelohet komisioni ad-hoc për zhvillimin e procedurave të rekrutimit për pozitën Asistente e dekanit ( zëvendësim ) F. Biznesit- Tirana B.Hasani.PDF
	1483- Vendim- Themelohet Komisioni përzgjedhës ad-hoc për procedura të rekrutimit të studentëve për punë praktike- Tirana B. Hasani.PDF
	1534- Vendim- Arbër Kabashi i ndalohet ekzekutimi i pagesës së senatit për mos pjesëmarrje në mbledhje- Tirana B. Hasani.PDF
	1543- Vendim për caktimin e Abetare Pelaj zyrtar alternativ për shpenzime- Tirana B. Hasani.PDF
	1546- Vendim- Shfuqizohet pika III e Vendimit nr. 2386 dt.11.10.2022 Angazhimi në punë shtesë- Tirana B. Hasani.PDF
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	2194- Vendim për caktimin e Grupit Punues për hartimin e Planit të Integritetit- Tirana B. Hasani.PDF
	2250- Vendim- Themelohet komisioni për vlerësimin e inventarit në objektin e F. Juridik dhe Biznes- Tirana B. Hasani.PDF
	2633- Vendim mbi themelimin e komisionit për vlerësimin e inventarit në Objektin e Rektoratit dhe F. Juridik- Tirana B. Hasani.PDF
	2753- Vendim- Shfuqizohet vendimi me nr. 661-2023 për themelimin e komisionit disiplinor për nënpunësit e shërbimit publik në kuadër të UHZ-së- Tirana B-Hasani.PDF
	2759- Vendim themelohet komisioni disiplinor për nëpunësit e shërbimit publik në kuadër të UHZ-së- Tirana B-Hasnai.PDF
	2808- Vendim- Shfuqizohet pika 1 e vendimit nr. 1632-2022, Sami Gjuka caktohet u.d për Shërbime të Përgjithshme dhe Transportit në UHZ- Tirana B-Hasani.PDF
	2809- Vendim- Shfuqizohet pika 2 e vendimit nr. 1633-2022, Afrodita Gashi caktohet u.d për Burime Njerëzorë dhe Barazi Gjinore në UHZ- Tirana B-Hasani.PDF
	2811- Vendim- Shfuqizohet pika 1 e vendimit nr. 2469-2022, Butrint Xhemajli caktohet u.d për Marrëdhënie me Publikun në UHZ- Tirana B-Hasani.PDF
	3034- Vendim- Themelohet Grupi i vlerësimit për Klasifikimin (GVK) e pozitave në kategorinë profesionale- Tirana Baftiu-Hasani.PDF
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